
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo

Královéhradecký kraj

Smluvní strany

(dále též „objednatel")

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje

IČ: 708 89 546

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

a

Průmstav Náchod s.r.o.

(dále též „zhotovitel")

se sídlem: Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod

zastoupený: Vratislavem Zítkou, jednatelem

IČ: 252 75 062

DIČ: CZ25275062

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12145

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 4 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 
dne 31.1. 2020, ve znění dodatku č. 1 ze dne 17. 9. 2020, dodatku č. 2 ze dne 22.10. 2020 a ve znění dodatku č. 

3 ze dne 16. 2. 2021, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky 

nazvané: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP v Trutnově - stavební práce. 
Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2019-037563 (dále 
jen „veřejná zakázka").

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.3 a odst. 6.4 a čl. 16 odst. 16.2 původní smlouvy o dílo a 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

1



pozdějších předpisů (dále též jako „zákon") v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací - 

víceprací, méněprací a nutných změn.

Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 

nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 % 

původní ceny veřejné zakázky, podle § 222 odst. 6 zákona, a dále změny, spočívající ve stavebních pracích 

a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny podle 

tohoto odstavce, a které proto zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky, podle § 222 

odst. 6 zákona - práce podle Změnového listu č. 19 až č. 21.

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 tohoto článku nepřesáhne 30 % původní 

ceny závazku.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 19 až č. 21, které jsou nedílnou součástí 

tohoto dodatku.

4. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

vícepráce: 4 257 916,51 Kč bez DPH

méněpráce: - 2 283 058,13 Kč bez DPH

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 1 974 858,38 Kč bez DPH.

6. Tímto dodatkem se zároveň prodlužuje termín plnění díla původní smlouvy o dílo o 56 dní.

II.
Vymezení rozsahu změn

Čl. 5 odst. 5.2 původní smlouvy se se nahrazuje textem následujícího znění:

5.2 Termíny a místa plnění díla jsou stanoveny následovně:

Celková doba realizace: v celkové délce do 86 týdnů a 3 dny ode dne vředání staveniště

Dílo se považuje za dokončené, pokud bylo předáno objednateli bez vad a nedodělků, a je-li na základě rozhodnutí, 

opatření či ohlášení dílo schopno trvalého užívám ve smyslu §119 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění.

Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož úplnost 
je zaručena, činí:

Cena celkem: 52 742 161,55 Kč bez DPH

(slovy: padesát dva milionů sedm set čtyřicet dva tisíc sto šedesát jedna korun českých padesát pět haléřů)

2



III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři vyhotovení a zhotovitel 
jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 
Královéhradeckého kraje č. RK/35/1966/2020 ze dne7.12. 2020.

Přílohy tohoto dodatku:

Příloha č. 1: Změnový list č. 19, č. 20, č. 21
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele:

V Hradci Králové dne

Královéhradecký kraj 
Mgr. Martin Červíček 
hejtman

Průmstav Náchod s.r.o.
Vratislav Zítka

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Inteyrovuny rejgicnálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Předmět změny: Vnitřní omítky (bez schodišťových sloupů a schodišťových 
ramen)

číslo ZL: 19
ZMĚNOVÝ LIST
Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 

v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0 0/18_ 108/0011193
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: ' / í. /

Popis a zdůvodnění změny:
Změnový list řeší následující body:

• Tloušťka sádrových omítek na stávajícím zdivu ( v tendru 10 mm, po zjištění skutečného 
stavu po odsekání omítek je třeba tl 25 mm)

• Doplnění rohových lišt do sádrových omítek a stěrek
• Dopočítání sádrových omítek dle skutečnosti v jednotlivých místnostech

Přílohy změnového listu: 
rozpočet - ZL 19

Cena méněprací bez DPH:

-80 034,83,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

616 436,78,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

536 401,95,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele.
Veronika Janderová

Za autorský dozor:

Datum:

Martin Just - ATIP a.s.

Datum:

Za zhotovitele: 
Vratislav Zítka

Datum:

Za technický dozo

Bez dopadu do termínu

Jitka Ondrášková

Datum:



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 19 - vnitřní omítky (bez schodišťových sloupů a 
schodišťových ramen)

JKSO

EČO

Místo

801 3912

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP a s , Trutnov

Průmstav Náchod s r.o

70889546

25261568

25275062

CZ-CPV
________________________

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m j. Počet Náklady /1 m j. Počet Náklady /1 m.j

0 0,00 o 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

HSV

B Doplňkové náklady

PSV

"NI"

Dodávky

Montáž

Dodávky

Montáž

Dodávky

Montáž

7 ZRN (ř. 1-6)

20 HZS

0,00Práce přesčas8

284 332,07 0,009 Bez pevné podl.

0,00 0,00Kulturní památka10

0,00 0,00

0,00

0,00

536 401,95

0,00

252 069,88 13

14 Projektové práce

Územní vlivy15

11 Provozní vlivy16

17 Jiné VRN

VRN z rozpočtu18

12 DN (ř. 8-11)

0,0021 Kompl činnost 22

19 VRN (ř. 13-18)

C Náklady na umístění stavby

Zařízení staveniště 0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1

2

3

4

5

6

Projektant, Zhotovitel, Objednatel 536 401,95
DPH celkem

Ostatní náklady

D ÍCelkem bez DPH

DPH % Základ dané%
snížená 15,0 0,00
základní 21,0 536 401,95

0,00
112 644,41

Cena s DPH 649 046,36

Pří počty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
; Klouzavá doložka 0,00
'Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 24



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 19 - vnitřní omítky (bez schodišťových sloupů a schodišťových ramen)

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel Průmstav Náchod s.r o
Místo Trutnov

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000

61 Úprava povrchů vnitřních 252 069,88 260 618,11 512 687,99 33,273 0,000

998 Přesun hmot 0,00 7 232,50 7 232,50 0,000 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 16 481,46 16 481,46 0,000 0,000

Celkem 252 069,88 284 332,07 536 401,95 33,273 0,000



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 19 - vnitřní omítky (bez schodišťových sloupů a schodišťových ramen)

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel Průmstav Náchod s r o.
Místo Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

61 Úprava povrchů vnitřních 512 687,99

"TENDROVÁ POLOŽKA"
i__ lí R 611381021R Sádrová tenkovrstvá omítka tl 5 mm - stropy m2 -94,215 250,00 -23 553.75

"NOVÁ POLOŽKA
"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021 x index 0,92

"tendr - odpočet" -1021 -1 021,000
"neřešíme m.č, 206,212, 213, 214, 314, 320, 321, 322"
11,9+11,1+9,4+2,3+11,9+12+9,1+2,3 70,000
"ZL 05" -(-15,72) 15,720

"ZL 18" -(-10,876) 10,876
Mezisoučet -924,404

"dle skutečného zaměření
ŽB_strop 635.586

multipor_strop 194,603
Mezisoučet 830,189

Součet -94,215

40 014 953992311

Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s 
dodáním hmot) ve stropech železobetonových, vnější 
profil hmoždinky 6 až 8 mm kus 66,000 51,89 3 424,74

"kotvení multiporu ke stropu - nad schodištěm pravá část" 
16,26 16,260
"4 ks/m2" 16,26’4 65,040

"po zaokrouhlení" 66 66,000

33 011 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 51,040 54,56 2 784,74

"NOVÁ POLOŽKA
"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021 x index 0,92

"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021 x index 0,92

ŽB_stěny 51,040

Součet 51,040

29 011 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2 134,879 189,52 25 562,27

multipor_obklad
multipor_nadobkladem

88,672
46,207

Součet 134,879

Strana 3 z 24



"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021 x index 0,92

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

39 014 953991111

Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s 
dodáním hmot) ve stěnách do zdivá z cihel nebo měkkého 
kamene, vnější profil hmoždinky 6 až 8 mm kus 355,000 21,80 7 739,00

"kotvení multiporu pod obklad - 4ks/m2"

multipor_obklad 88,672

"4ks / m2" 88,672*4 354,688

"po zaokrouhlení" 355 355,000

16 R 612321121

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn m2 -274,180 206,00 -56 481,08
"TENDROVÁ POLOŽKA

"tendr - odpočet" -415,568 -415,568

"výtahová šachta řešena ve ZL 13” -(-90,468) 90,468

Mezisoučet -325,100

"dle skutečného zaměření"

stáv_obklad 50,920

Mezisoučet 50,920

Součet -274,180

18 011 612321191

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 
5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn m2 152,760 59,25 9 051,03
"NOVÁ POLOŽKA
"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021 x index 0,92

"OMÍTKA NA STÁVAJÍCÍ ZDIVO POD OBKLAD - tl. 25 
mm = 3x příplatek"

stáv_obklad*3 152,760

Součet 152,760

19 R 612341121

Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch 
nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká 
svislých konstrukcí stěn m2 840,530 228,00 191 640,84
"TENDROVÁ POLOŽKA"

"tendr - odpočet"
-1984,7

Mezisoučet
-1 984,700

-1 984,700

stáv_zdivo 1 570,136
multipor_zdivo 1 255,094
Mezisoučet 2 825,230

Součet 840,530

"NOVÁ POLOŽKA
"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021 x index 0,92

20 011 612341191

Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch 
nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn m2 4 710,408 63,11 297 273,85

Strana 4 z 24



č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"omítka NA STÁVAJÍCÍM ZDIVU - tl 25 mm = 3x příplatek

stáv_zdivo*3 4 710,408

Součet 4 710,408
612381021R Sádrová tenkovrstvá omítka tl. 5 mm - stěny m2 133,617 200,00 26 723,40

"TENDROVÁ POLOŽKA 

"tendr - odpočet"

-101,6

Mezisoučet
-101,600
-101,600

ŽB_stěny 51,040
multipor_nadobkladem 46,207
multipor_ostění 137,970
Mezisoučet 235,217

Součet 133,617

22 011 622143005

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných 
nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím omitníků m 1 411,980 13,34 18 835,81
"NOVÁ POLOŽKA
"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021 x index 0,92

roh omitka+roh stěrka 1 411,980
27 553 553430 R02 profil rohový AI do sádrové stěrky 238,629 | 6,00 1 431,77

"NOVÁ POLOŽKA 
"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021 x Index 0,92

roh_stěrka 216,935

Mezisoučet 216,935

roh_stěrka*1,1 238,629

28 553 553430R.01 \profil rohový AI do sádrové omítky m | 1 314,550\ 6,28 8 255,3Z |

"NOVÁ POLOŽKA
"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021 x index 0,92

roh_omítka 1 195,045
Mezisoučet 1 195,045

roh_omítka*1,1 1 314,550

998 Přesun hmot 7 232,50

37 R 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m t 28,930 250,00 7 232,50

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 16 481,46
3S|R R.0010 | Jiné VRN ve výši 3,17% 5 199,200 16 481,46|

Celkem 536 401,95



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

-80 034,83
616 436,78
536 401,95

696 471,61

Qtrono -r OA



SEZNAM FIGUR
Stavba: 2020_05 - Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

Kód Popis MJ Výměra

ZL19. ZL 19 - vnitřní omítky (bez schodišťových sloupů a
multipor_nadobklade 
m

multipor stěny - nad keramickým obkladem m2 46,207

0,000
"STĚNY - MULTIPOR NAD OBKLADEM 

"0 02
0,000

0,000
"multipor zdivo" 2,5*0,54 1,350
"odpočet výplní" -0,82*0,4 -0,328
"0.10 0,000
"multipor zdivo" (2,99+0,875)*0,54 2,087
"odpočet výplní" -0,8*0,65-0,8*0,75 -1,120
"1 08 0,000
"multipor zdivo" (0,9+2,42+0,275)*0,8 2,876
"1 10, 1 09 0,000
"multipor zdivo" (2,83+0,975+0,875)*0,8 3,744
"odpočet výplni" -1,17*0,7 -0,819

0,000
"2.06 0,000
"multipor zdivo" (2,95+1,1)*0,86 3,483
“odpočet výplní" -1,04*0,3 -0,312
"2 07 0,000
"multipor zdivo" (1,795+3,2)*0,86 4,296
"odpočet výplní" -1,12*0,29 -0,325
"2 13 0,000
"multipor zdivo" (2,62+0,25)*1,57 4,506
"2 14 0,000
"multipor zdivo” (1,8+2,53+0,175+0,15)*1,57 7,308

0,000
"3.14 0,000
"multipor zdivo" (2,91+1,1)*0,9 3,609
"odpočet výplní" -1,12*0,4 -0,448
"3.15 0,000
"multipor zdivo” (1,705+3,21 )*0,9 4,424
"3 21 0,000
"multipor zdivo" (2,45+0,875)*1,54 5,121
"odpočet výplní" -1,2*0,95 -1,140
"3.22 0,000
"multipor zdivo" (2,935+1,555)*1,54 6,915
"odpočet výplni" -1,2*0,95 -1,140

0,000
"4 08 0,000
"multipor zdivo" (2,12)*1,0 2,120

multipor_nadobkladem Mezisoučet 46,207
multipor_obklad [Multipor pod obklad m2 88,672

0,000
"STĚNY - OBKLAD NA MULTIPORU" 0,000
"0.02 0,000
"multipor zdivo" 2,5*2,0 5,000
"odpočet výplní" -0,82*0,95 -0,779
"0 10 0,000
"multipor zdivo" (2,99+0,875)*2,0 7,730
"odpočet výplní" -0,8*0,79*2 -1,264

0,000
"1.08 0,000



Kód Popis MJ Výměra

"multipor zdivo” (0,9+2,42+0,275)*2,0 7,190
"1.10, 1 09 0,000
"multipor zdivo" (2,83+0,975+0,875)*2,0 9,360
"odpočet výplní" -1,17*1,1 -1,287

0,000
"2.06 0,000
"multipor zdivo” (2,95+1,1)*2,0 8,100
"odpočet výplní“ -1,04*1,35 -1,404
"2 07 0,000
"multipor zdivo" (1,795+3,2)*2 9,990
"odpočet výplní" -1,12*0,48 -0,538
"2.13 0,000
"multipor zdivo" (2,62+0,25)*2 5,740
”2.14 0,000
"multipor zdivo" (1,8+2,53+0,175+0,15)*2 9,310

0,000
"3 14 0,000
"multipor zdivo" (2,91+1,1)*2 8,020
"odpočet výplní” -1,12*1,25 -1,400
”3.15 0,000
"multipor zdivo" (1,705+3,21 )*2 9,830
"odpočet výplni” -1,2*0,79 -0,948
"3.21 0,000
"multipor zdivo" (2,45+0,875)*2 6,650
"odpočet výplní" -1,2*1,25 -1,500
"3 22 0,000
"multipor zdivo" (2,935+1,555)*2 8,980
"odpočet výplní" -1,2*1,25 -1,500

0,000
"4 08 0,000
"multipor zdivo” 2,12*1,6 3,392

multi por_obklad Mezisoučet 88,672
multipor_ostění multipor - ostění - levá část m2 137,970

0,000
"OSTÉNÍ OKEN - levá část- 1.-4 NP 0,000
"1 12, 1 13" 8*(1,12+1,67*2)*0,495 17,662
"1 01" (1,5+2*2,2)*0,46 2,714
"1 19" (1.12+1,65*2)*0,445 1,967
"1.19” (1,04+2*2,36)*0,46 2,650
"1 14, 1.15, 1 20" 6*(1,12+1,65*2)*0,535 14,188
“1.20" (1,15+1,65*2)*0,635 2,826

0,000
"2 19-2.25" 8*(1,12+1,65*21*0,535 18,918
"2.01" (1,5+1,65*2)*0,445 2,136
"2.02" 2*(1,12+1,65*2)*0,445 3,934
"2.03, 2 04, 2 05, 2.06" 6*(1,12+1,65*2)*0,52 13,790
"2 04" (1,13+1,65*21*0,52 2,304
"2.07" (1,2+0,85*2)*0,325 0,943

0,000
"3 03-3 10" 8*(1,12+1,65*2)*0,525 18,564
"3 01" (1,5+1,65*21*0,445 2,136
"3 02" (1,12+1,65*2)*0 445 1,967
"3,11-3 14" 7*(1,12+1,65*2)*0,52 16,089
"3.15" (1,2+0,85*21*0,295 0,856

0,000
"4 08-4 14" 6*(1,12+1,55*2)*0,52 13,166
"4 06" (1,2+0,56*2)*0,5 1,160

multipor_ostění Mezisoučet 137,970
multipor_strop Multipor - stropy 194,603

Strana 8 7 24



Kód Popis MJ Výměra

"STROP - MULTIPOR 0,000
”1 09, 1 10" (2,66+0,975)*0,8 2,908
"1 12" 8,12*0,8 6,496
"1.14" 2,17*0,8 1,736
"1 15" 2,41*0,8 1,928
"1 19" (1,55+2,7)*0,875 3,719
"1.20" (9,13+1,23)*0,8+3,14*1,525*1,525/2 11,939

0,000
"2.01 - levá Část" 1,7*0,875 1,488
"2 01 -pravá část" 3,2*0,8 2,560
"2 02" 2,425*0,875+1,4*0,675 3,067
"2.03" (4,89+1,4)*0,8 5,032
"2 04" 3,73*0,8+(3,14*1,7+1,7)/2 6,503
"2 05" 1,97*0,8 1,576
"2 06" 0 0,000
"2 07" 3,2*0,8 2,560
"2 09" 3,4*0,875 2,975
"2 10" 1,565*0,875+3,2'0,875 4,169
"2,11" 6,5*0,8+6,7*0,8+2,75*0,8 12,760
"2 13" 0 0,000
"2.14" 0 0,000
"2 16" 2,69*0,725 1,950
"2 17" 2,3*0,8+1.4*0,8 2,960
"2.18" 4,25*0,8+(1,235+2,03)*0,8 6,012
"2.19" 2,78*0,8 2,224
"2 20" 2,68*0,8 2,144
"2 21" 2,68*0,8 2,144
"2.22" 2,64*0,8 2,112
"2.23" 2,65*0,8 2,120
”2.24" 2,68*0,8 2,144
"2 25” (5,37+4,39-0,8)*0,8 7,168

0,000
"3 01 - levá Část" 1,7*0,875 1,488
"3 01 - pravá část" 3,2*0,8 2,560
"3 02" 1,4*0,395 0,553
"3.03" 4,4*0,8+1,75*0,8 4,920
"3 04" 2,69*0,8 2,152
"3.05" 2,65*0,8 2,120
"3 06" 2,7*0,8 2,160
"3 07" 2,63*0,8 2,104
"3.08” 2,66*0,8 2,128
"3 09" 2,66*0,8 2,128
"310" 2,75*0,8 2,200
"3.11" 4,89*0,8+1,4*0,8 5,032
"3 12" 3,76*0,8 3,008
"3.13" 1,94*0,8 1,552
"3 14" 0 0,000
"3.18" (1,565+3)*0,875 3,994
”3 19" (6,35+0,98+5,27+3,6-0,8)*0,8 12,320
“3 21" 0 0,000
"3 22" 0 0,000
"3 24" 2,83*0,8 2,264
"3 25" (2,325+2,875+2,345)*0,8 6,036
"3 26" 4,22*0,8 3,376

0,000
"4 06" 2,3*0,8+1,6*0,8 3,120
"4 08" (4,84+2,12-0,8)*0,8 4,928
”4.12" 3,73*0,8 2,984
"4 13" 2,4*0,8 1,920
"4 14" (2,4+1,08)*0,8 2,784

Strana Q t O A



Kód Popis MJ Výměra

''4.19" 3,15*4,29-0,75*0,3+1,21 *0,9 14,378
multi por_strop Mezisoučet 194,603
multipor_zdivo | Multipor zdivo m2 1 255,094

0,000
"STÉNY - MULTIPOR sádrová omítka tl 10 mm 0,000
"0.01 0,000
''multipor zdivo” (0,8+4,1 +7,46)*2,54 31,394
''odpočet výplní" -0,82*1,27*4 -4,166
"přípočet ostání" (0,9+2*1,35)*0,7*4 10,080
"0 02 0,000
"přípočet ostání'1 (0,9+2*1,35)*0,7 2,520
"0.03" 0,000
"multipor zdivo" (6,26+0,875)*2,54 18,123
"odpočet výplní" -0,82*0,67*2 -1,099
"přípočet ostání" (0,9+2*0,75)*0,625*2 3,000
"0.05 0,000
“multipor zdivo" (0,875+5,26+0,875)*2,54 17,805
"odpočet výplní" -0,82*0,57*2 -0,935
"přípočet ostání" (0,9+2*0,75)*0,625*2 3,000
"0 07 0,000
"multipor zdivo" (0,875+2,2+0,875)*2.54 10,033
"0 08 0,000
"multipor zdivo" (0,125+0,875+0,755+3,14*1,55+2,82+0,875)*2,54 26,205
"odpočet výplní" -0,8*1.0 -0,800
"přípočet ostání" (0,87+2*1,2)*0,8 2,616
"0 09 0,000
"multipor zdivo" (0,875+1,795+1,825)*2,54 11,417
"odpočet výplní" -0,8*0,65 -0,520
"přípočet ostání" (0,87+2*1,2)*0,8 2,616
"0.10 0,000
"přípočet ostání" (0,8+2*1,2)*0,7*2 4,480
"0 12 0,000
"multipor zdivo" (1,16+1,7+1,16)*2,54 10,211
"odpočet výplní" -1,5*2,3 -3,450
"0.14 0,000
"multipor zdivo" (3,3+0,875)*2,54 10,605
"0.15 0,000
"multipor zdivo" (0,875+2,535+0,805)*! ,8 7,587
"odpočet výplní" -0,7*0,9*2 -1,260
"přípočet ostání" (0,7+2*0,9)*0,385*2 1,925

0,000
"1,01" 0,000
"multipor zdivo" (0,675+1,7+0,875)*3,03 9,848
“odpočet výplni otvorů" -1,45*2,12 -3,074
"1 03 0.000
"multipor zdivo" (10,09+1,675+0,125+0,865)*2,8 35,714
"odpočet výplní" -(0,8*0,3)*3 -0,720
"připočet ostání" (1,02+2*1,07)*0,8*3 7,584
"1.04 0,000
"multipor zdivo" (0,875+3,35+5,005+0,905)*2,8 28,378
"1,05 0,000
"multipor zdivo" (0,875+5,71+0,875)*2,8 20,888
"1 06 0,000
"multipor zdivo” (0,875+3,58+0,875)*2,8 14,924
”1 07 0,000
"multipor zdivo" (1,22+2,695+0,275)*2,8 11,732
"1.10, 1 09 0,000
"přípočet ostání" (1,25+2*1,8)*0,575 2,789
"1.12" 0,000
"multipor zdivo" (8,12+0,8)*3,03 27,028



Kód Popis MJ Výměra

"odpočet výplní otvorů" -1,04*1,59*3

"113"
-4,961

0,000
"multipor zdivo" (0,6+4,3+13,52)*3,03 

"odpočet výplní otvorů" -1,04*1,59*5 

"1 14"

55,813

-8,268

0,000
"multipor zdivo" 2,17*3,03

"odpočet výplní otvorů" -1,04*1,57 

"1 15"

6,575

-1,633

0,000
"multipor zdivo" (2,41+0,8)*3,03 

"odpočet výplní otvorů" -1,04*1,57 

"1 18

9,726

-1,633

0,000
"multipor zdivo" (1.225+3,18+0,05+0,875)*3,03

"odpočet výplní otvorů" -(0,97*1,62)-(0,9*2)

"přípočet ostění" (1,05+2*1,7) *0,595+(1,1+2*2,1)*0,625

"1 19"

16,150

-3,371

5,960 

0,000
"multipor zdivo" (0,875+2,405+5,15+0,875)*3,03

"odpočet vyplní otvorů" -(1*2,1 + 1,04*1,57)

”1.20"

28,194

-3,733

0,000
"multipor zdivo" (2,03+0,2+5,43+3,14*1,525+0,5)*3,03

"odpočet výplní otvorů" -1,04*1,57*5
39,234

-8,164

0,000
"2.01 - levá část 0,000
"multipor zdivo" (0,875*2+1,7)*2,85

"odpočet výplní otvorů" -1,42*1,57

"2.01 -pravá část

"multipor zdivo" (3,2+0,2)*3,57

"odpočet výplní otvorů" -1,25*2,2 

"multipor ostění" (1,37+2*2,25)*0,425 

"2.02

9,833 

-2,229

0,000 

12,138 

-2,750

2,495 

0,000
"multipor zdivo" (0,875+2,425+5,1+0,675)*2,86

"odpočet výplní otvorů" -1,04*1,57*2

"2 03

25,955

-3,266

0,000
"multipor zdivo" (4,89+2,3+0,2)*2,86 

"odpočet výplní otvorů" -1,04*1,57*2 

"2.04

21,135

-3,266

0,000
"multipor zdivo" (2*3,14*1,7/2+0,3)’2,86 

"odpočet výplní otvorů" -1,04*1,57*3 

"2 05

16,125

-4,898

0,000
"multipor zdivo" 1,97*2,86

"odpočet výplní otvorů" -1.04*1,57

"2.09

5,634

-1,633

0,000
"multipor zdivo" (3,4+2*0,875)*3,74

"odpočet výplni otvorů" -1*1,95*2 

"multipor ostění" (1,07+2*1,95)*2*0,455

"2 10

19,261

-3,900

4,523

0,000
"multipor zdivo" (0,875+1,565+3,2+0,4)*3,57

"odpočet výplni otvorů" -1,17*2,15

"multipor ostění" (1.25+2*2,25)*0,445

"2.11

21,563

-2,516

2,559

0,000
"multipor zdivo" (6,5+7,42+3,6+0,15)*3,57

"odpočet výplní otvorů" -1,25*2,2*2 

"multipor ostění" (1,37+2*2,25)*2*0,5 

"2 16

63,082

-5,500

5,870

0,000
"multipor zdivo" (2,69+0,725)*3,57 

"2 17
12,192

0,000
"multipor zdivo" (1,5+2,15+0,8)*3,57

”2 18
15,887

0,000
"multipor zdivo” (0,8+4,25+0,385+0,385+2,03+1,235)*3,57

"odpočet výplní otvorů" -1,02*2,17-1,17*2,12

"multipor ostění" (1,02+2*2,17)*0,72+(1,17+2*2,12)*0,72

32,433

-4,694

7,754



Kód Popis MJ Výměra

"2 19 0,000
"multipor zdivo" (2,78+0,8)*2,86 10,239
"odpočet výplní otvorů" -1,04*1,57 -1.633
"2 20 0,000
"multipor zdivo" 2,68*2,86 7,665
"odpočet výplní otvorů" -1,04*1,57 -1,633
"2 21 0,000
"multipor zdivo" 2,68*2,86 7,665
"odpočet výplní otvorů" -1,04*1,57 -1,633
"2 22 0,000
"multipor zdivo" 2,64*2,86 7,550
"odpočet výplní otvorů" -1,04*1,57 -1,633
"2 23 0,000
"multipor zdivo" 2,65*2,86 7,579
"odpočet výplní otvorů" -1,04*1,57 -1,633
"2 24 0,000
"multipor zdivo" 2,68*2,86 7,665
"odpočet výplni otvorů” -1,04*1,57 -1,633
"2.25 0,000
"multipor zdivo" (5,37+4,39+0,8)*2,86 30,202
"odpočet výplní otvorů" -1,04*1,57*2 -3,266

0,000
"3 01 - levá část 0,000
"multipor zdivo" (1,7+2*0,8)*2,9 9,570
"odpočet výplní otvorů" -1,42*1,57 -2,229
"3 01 - pravá část 0,000
"multipor zdivo" 3,2*3,57 11,424
"odpočet výplní otvorů" -1,2*2,2 -2,640
"multipor ostění" (1,25+2*2,25)*0,465 2.674
"3 02 0,000
"multipor zdivo" (0,875+2,425+5,2+0,395)*2,9 25,796
"odpočet výplní otvorů" -1,04*1,57 -1,633
"3 03 0,000
"multipor zdivo" (0,8+4,4+2,55)*2,9 22,475
"odpočet výplní otvorů" -1,04*1,57 -1,633
"3 04 0,000
"multipor zdivo" 2,69*2,9 7,801
"odpočet výplní otvorů" -1,04*1,57 -1,633
"3,05 0,000
"multipor zdivo” 2,65*2,9 7,685
"odpočet výplní otvorů" -1,04*1,57 -1,633
”3.06 0,000
"multipor zdivo" 2,7*2,9 7,830
"odpočet výplní otvorů" -1,04*1,57 -1,633
"3 07 0,000
"multipor zdivo" 2,63*2,9 7,627
"odpočet výplní otvorů" -1,04*1,57 -1,633
"3 08 0,000
"multipor zdivo" 2,66*2,9 7,714
"odpočet výplní otvorů" -1,04*1,57 -1,633
"3 09 0,000
"multipor zdivo" 2,66*2,9 7,714
"odpočet výplní otvorů" -1,04*1.57 -1,633
"3.10 0,000
"multipor zdivo" (2,75+0,8)*2,9 10,295
"odpočet výplní otvorů" -1,04*1,57 -1,633
"3.11 0,000
"multipor zdivo" (2,2+4,89+0,2)*2,9 21,141
"odpočet výplní otvorů” -1,04*1,57*2 -3,266
"3 12 0,000



Kód Popis MJ Výměra

"multipor zdivo" (2*3,14*1,72/2+0,3)*2,9 16,532
"odpočet výplni otvorů" -1,04*1,57*3 -4,898
"3 13 0,000
"multipor zdivo" 1,94*2,9 5,626
"odpočet výplní otvorů“ -1,04*1,57 -1,633
"3,17 0,000
"multipor zdivo" (0,875+3,225+0,875)*3,54 17,612
"odpočet výplní otvorů" -1*1,95*2 -3,900
"multipor ostění" (1,07+2*1,96)*2*0,455 4,541
"3 18 0,000
"multipor zdivo" (0,875+1,565+3,3)*3,54+0,5*2,1 21,370
"odpočet výplni otvorů" -1,25*2,27 -2,838
"multipor ostění" (1,33+2*2,35)*0,445 2,683
"3 19 0,000
"multipor zdivo" (0,8+3.6+5,27+0,8+1,78+6,35)*3,54 65,844
"odpočet výplni otvorů" -1,2*2,2*3-1,12*2,12*2 -12,669
"multipor ostění" (1,25+2*2,26)*3*0,52+(1,2+2*2,2)*2*0,52 14,825
"3 21 0,000
"multipor ostění" (1.25+2*2,26)*0,52 3,000
"3 22 0,000
"multipor ostěni" (1,25+2*2,26)*0,52 3,000
"3 24 0,000
"multipor zdivo" (0,8+2,83)*3,54 12,850
"odpočet výplní otvorů" -1,2*2,2 -2,640
"multipor ostění" (1,25+2*2,26)*0,52 3,000
"3 25 0,000
"multipor zdivo" (0,8+2,325+2,875+2,345+0,8)*3,54 32,373
"odpočet výplní otvorů" -1,05*2,2*2-1,2*2,2 -7,260
"multipor ostění" (1,1 +2*2,26)*2*0,55+(1,25+2*22,26)*0,55 31,356
"3.26 0,000
"multipor zdivo" (0,8+4,22+0,8)*3,54 20,603
"odpočet výplní otvorů" -1,2*2,2 -2,640
"multipor ostění" (1,25+2*2,26)*0,54 3,116

0,000
"4 01 0,000
"multipor zdivo" 0,875*(1.5+0,75J/2+4,675*0,75+6,945*0,75 9,699
"4 02 0,000
"multipor zdivo" 2,54*0,75 1,905
"4 03 0,000
"multipor zdivo" 2,63*0,75 1,973
"4 04 0,000
"multipor zdivo" 2,6*0,75 1,950
"4 05 0,000
"multipor zdivo" 0,8*2,6+4,6*(0,65+2,6)/2+6,96*0,75 14,775
"4 06 0,000
"multipor zdivo" 0,86*2*2,6+1,7*0,65+(0,875+4,7+2,05+0,8)*2,6 27,482
"odpočet výplní otvorů” -1,14*2,2-1,12*0,48 -3,046
"4 08 0,000
"multipor zdivo" 4,84*2,6 12,584
"odpočet výplní otvorů" -1,04*1,47*2 -3,058
"4 12 0,000
"multipor zdivo" 3,73*2,6 9,698
"odpočet výplní otvorů" -1,04*1,47*2 -3,058
"4 13 0,000
"multipor zdivo" 2,4*2,6 6,240
"odpočet výplní otvorů" -1,04*1,47 -1,529
"4 14 0,000
"multipor zdivo" (1,0+1,88+2,4)*2,6 13,728
"odpočet výplní otvorů" -1,04*1,47 -1,529
"4.15 0,000



Kód Popis MJ Výměra

"multipor zdivo" (0,875+2,425+5,105+0,875)*2,6 24,128
"4 19 0,000
"multipor zdivo" (1,12+5,09+3,15+4,29+1,3+0,3+0,75+1,1)*2,5 42,750
"odpočet výplní otvorů” -1*2,02 -2,020

multlpor_zdivo Mezisoučet 1 255,094
roh_omítka Rohové lišty do sádrové omítky - multipor a stávající zdivo m 1 195,045

0,000
"ROHOVÉ LIŠTY do sádrové OMÍTKY 0,000
"rohové lišty do sádrové omítky - multipor" 0,000
”0 01" 2,54+(0,9+2*1,35)*3 13,340
”0,02" (0,9+2*1,35) 3,600
"0 03” (0,9+2*0,75)*2+2,54 7,340
"0 05" 2,54*2+(0,9+2*0,75)*2 9,880
"0 07" 2*2,54 5,080
"0 08" 2,54*4+(0,8+2*1,2) 13,360
"0 09" 2*2,54+(0,8+2*0,65) 7,180
"0 10" 2,54+(0,8+2*0,65)*2 6,740
"0 12" 2,54*2 5,080
"0 14" 2.54 2,540
"0.15" 2,54+(0,7+2*0,9)*2 7,540

0,000
"1 01 levá část" 3,03*2+(1,5+2*2,2) 11,960
"103" 2,8*2+(1,02+2*1,07)*3 15,080
"1 04" 2,8*2 5,600
"1 05" 2,8*2 5,600
"1 06” 2,8 2,800
"1 07, 1 08" 2,8*2 5,600
"109,110" 2,8+(1.25+2*1,8) 7,650
"1.12" 3,03+(1,12+2*1,67)*3 16,410
"1 13" 3,03+(1,12+2*1,67)*5 25,330
"1.14" (1,12+2*1,65) 4,420
”1 15" 3,03+(1,12+2*1,65) 7,450
"1 18" 3,03+(1,05+2*1,7)+(1,1+2*2,1) 12,780
"1 19” 3,03*2+(1,12+2*1,65)+(1,04+2*2,36) 16,240
"1.20" 3,03*3+(1,12+2*1,65)*5 31,190

0,000
"2 01" 2,86*2+(1.5+2*1,65)+(1,25+2*2,2) 16,170
"2 02" 2,86*2+(1,12+2*1,65)*2 14,560
"2 03" 2,86+(1,12+2*1,65)*2 11,700
"2 04" 2,86*2+(1,12+2*1,65)*3 18,980
"2 05" (1,12+2*1,65) 4,420
"2.06" (1,12+2*1,65) 4,420
"2 07" (1,2+2*0,85) 2,900
"2 09" 3,57*2+(1+2*1,95)*2 16,940
"2.10” 3,57*2+(1,25-2*2,2) 3,990
"2 11" 3,57+(1,25+2*2,2)*2 14,870
"2 13" 3,57 3,570
"2 14” 3,57 3,570
”2.16” 3,57 3,570
"2 17,2.18" 3,57*2+(1+2*2,25) 12,640
"218" 3,57*2+(1,1+2*2,2) 12,640
"219" (1,12+2*1,65) 4,420
"2 20" (1,12+2*1,65) 4,420
"2.21" (1,12+2*1,65) 4,420
"2.22" (1,12+2’1,65) 4,420
"2.23" (1,12+2*1,65) 4,420
"2.24" (1,12+2’1,65) 4,420
"2.25" 2,86+(1,12+2*1,65)*2 11,700

"3 01” 2,9*2+(1,5+2*1,65)+3,54+0,8+3,2+(1,2+2*2,2)
0,000

23,740



Kód Popis MJ Výměra

'’3 02'' 2,9*2+(1,12+2*1,65) 10,220
''3 03" 2,9+(1,12+2*1,65) 7,320
■'3 04'' (1,12+2*1,65) 4,420
"3 05" (1,12+2*1,65) 4,420
"3 06” (1,12+2*1,65) 4,420
"3 07" (1,12+2*1,65) 4,420
"3 08" (1,12+2*1,65) 4,420
"3.09" (1,12+2*1,65) 4,420
"3 10" (1,12+2*1,65) 4,420
"3,11" 2,9+(1,12+2*1,65)*2 11,740
"3 12" 2,9*2+(1,12+2*1,65)*3 19,060
"3 13" (1,12+2*1,65) 4,420
"3 14" (1,12+2*1.65) 4,420
"3 15" (1,2+2*0,85) 2,900
”3 17" 3,54*2+(1+2*1,95)*2 16,880
"3.18" 3,54*2+(1,33+2*2,35) 13,110
"3 19" 3,54*3+(1,2+2*2,2)*5 38,620
"3 21" 3,54+(1,2+2*2,2) 9,140
"3 22" (1,2+2*2,2) 5,600
"3 24" 3,54+(1,2+2*2,2) 9,140
"3 25" 3,54*2+(1,2+2*2,2)+(1,05+2*2,2)*2 23,580
"3 26" 3,54*2+(1,2+2*2,2) 12.680

0,000
"4 01" 2,6 2,600
"4 05" 2.6 2,600
"4 06" 2,6*5+(0,9+2*1,1)+(1,14+2*2,2)+(1,2+2*0,56) 23,960
"4 08" (1,12+2*1,55)*2 8,440
"4 12" (1,12+2*1,55)*2 8.440
"4.13" (1,12+2*1,55) 4,220
"4 14" 2,6*2+(1,12+2*1,55) 9,420
"4 15" 2,6*2 5,200
"4 19" (1+2*2) 5,000

0,000
"rohové lišty do sádrové omítky - stávající zdivo" 0,000
"1.01" (1,2+2*2,2) 5,600
"1.02" 3,03*2 6,060
"1 12" (1,1+2*2,23) 5,560
"1.14" (1,16+2*2,2) 5,560
"1 15” (1,16+2*2,15 0,000
"1 18" 3,03*2 6,060
"1 19" (1+2*2,2) 5,400
"1.20" (1,16+2*2,2)*2 11,120

0,000
"2 01" 2,86*3+(1,14+2*2,2)+(2,58+2*2,1)+(2,2+2*2,2)+3,57*5 45,350
"2 02" (1,36+2*2,1) 5,560
"2 03" (1,12+2’2,2)+2,86 8,380
"2 04" (2,58+2*2,1) 6,780
"2 05" 2,86+(1,12+2*2,2) 8,380
"2 06" (1,12+2*2,2) 5,520
"2.09" 3,57*4 14,280
"2 10" 1,17+2,1 3,270
"2.11" 3,57*2 7,140
"2 16" (1+2*2,1) 5,200
"2.17" (1,2+2*2,24) 5,680
"2.18" 3,57*3+(1+2*2,2) 16,110
"2,19" (1,12+2*2,2) 5,520
"2.20" (1,12+2*2,2) 5,520
"2 21" (1,12+2*2,2) 5,520
"2,22" (1,12+2*2,2) 5,520
"2 23" (1,12+2*2,2) 5,520



0,000

Kód Popis MJ Výměra

"2 24" (1,12+2*2,2) 5,520
"2 25" (1,12+2*2,2) 5,520

0,000
"3 01" 2,9*3+(2,58+2*2,1)+3,54’5+(1,25+2*2,25) 38,930
"3.02" (1,36+2*2,1) 5,560
"3 03" (1,1+2*2,2) 5,500
"3 04" (1,1+2*2,2) 5,500
"3 05" (1,1+2*2,2) 5,500
"3 06" (1,1+2*2,2) 5,500
"3 07" (1,1+2*2,2) 5,500
"3 08" (1,1+2*2,2) 5,500
"3.09" (1,1+2*2,2) 5,500
"3 10" (1,1+2*2,2) 5,500
"3 11" 2,9+(1,1+2*2,2) 8,400
"3.12" (2,58+2*2,1) 6,780
"3 13" (1,1+2*2,2) 5,500
"3 14" (1,1+2*2,2) 5,500
"3 17" 3,54*5 17,700
"3.18" 1,15+2,1 3,250
"3 19" (0,95+2*2,1) 5,150
"3 22" (1,25+2*2,25) 5,750
"3 23" (1+2*2,1) 5,200
"3 24" (1+2*2,1) 5,200
"3 25" (1+2*2,1) 5,200
"3.26" (1+2*2,1) 5,200

0,000
"4 01" (1,12+2*2,2) 5,520
"4 02" (1,1+2*2,2) 5,500
"4 03" (1,1+2*2,2) 5,500
"4 04" (1,1+2*2,2) 5,500
"4 05" (1,1+2*2,2) 5,500
"4 06" 2,6 2,600
”4 11" 2,6+(1,205+2*2,2) 8,205
"4 12" 2,6+(1,12+2*2,2) 8,120
"4 13" 2,6+(1,12+2*2,2) 8,120
"4.14" (1,12+2*2,2) 5,520
"4 15" (1,35+2*2,15) 5,650

roh_omítka Mezisoučet 1 195,045

roh_stérka Rohové lišty so sádrové stěrky - multipor strop m 216,935

0,000
"ROHOVÉ LIŠTY do sádrové STĚRKY - multipor strop 0,000

"0.12" 1,7 1,700

0,000
"1 07, 1 08" 0,000

"1 09, 1.10" 2,83 2,830

"1 12" 8,12 8,120

"1 14" 2,17 2,170

"115" 2,41 2,410

"1.18" 3,18 3.180

"1,19" 1,58+4,5 6,080

"1.20" 9,13+1,23 10,360

0,000
"2,01" 1,7+3,57+0,8+3,3 9,370

"2 02" 1,675+4,4 6,075

"2 03" 5,09+1,35 6,440

"2 04" 3,73 3.730

"2.05” 1,97 1,970

"2 06" 0 0,000

"2 09" 3,275 3,275

"2 10" 0,75+3 3,750

Sfrana 1A 7 9A



Kód Popis MJ Výměra

"2 11" 2,77+5,82+5,6 14,190
"2 13" 0 0,000
"2.14" 0 0,000
"2 16" 2,69 2,690
"2.17,2.18" 1,9+2,5+2 6,400
"2.18" 4,25 4,250
"2 19" 2,86+2,78 5,640
"2 20" 2,68 2,680
"2 21" 2,68 2,680
"2 22" 2,64 2,640
”2 23" 2,65 2,650
"2 24" 2,68 2,680
"2 25" 3,59+4,57 8,160

0,000
"3 01" 1,7 1,700
"3 03" 3,8+1,95 5,750
"3 04" 2,69 2,690
"3 05" 2,65 2,650
"3 06” 2,7 2,700
"3 07" 2,63 2,630
”3 08" 2,66 2,660
"3.09" 2,66 2,660
"3 10” 2,75 2,750
"3 11" 5,09+1,4 6,490
"3 12" 3,76 3,760
"3 13" 1,94 1,940
"3.17” 3,225 3,225
"3 18" 0,7+3 3,700
"3 19" 2,8+4.47+0,98+5,6 13,850
"3.21" 0 0,000
"3 22" 0 0,000
"3.24" 2,83 2,830
"3 25" 2,2+2,2+2,3 6,700
"3 26" 4,22 4,220

0,000
"4 08" 4,04+2,12-0,8 5,360
"4.12" 3,73 3,730
"4.13" 2,4 2,400
"4.14" 2,6+1,3 3,900
"4.19" 2,52 2,520

roh_stěrka Mezisoučet 216,935
stáv_obklad Stávající zdivo - pod obklad 50,920

0,000
"STÁVAJÍCÍ ZDIVO POD OBKLAD 0 000

"2 06" (2,95+1,1+1,98)*2-1,12*2 9,820

"2.07" 1,3*2 2,600

"2.11" 3,6*1,6 5,760

"2 12" 1,2*1,6 1,920

0,000
"3.14" (2,96+3,08)*2-1,1*2 9,880
"3 15" 1,3*2 2,600
"3 19" 3,1*1,6 4,960
"3.20" 1,2*1,6 1,920
"3 21" 1,8*2+1 *2 5,600

0,000
"4.09" 1,93*2 3,860
"4 10" 1*2 2,000

stáv_obklad Mezisoučet 50,920
stav_puda Stávající zdivo - půda m2 102,858



Kód Popis MJ Výměra

0,000
"stávající stěny - půda" 0,000

"416" 0,000

"stávající zdivo" 5,86*(1,2+2,6)/2+7,9*1,2 20,614

"4 V 0,000

"Stávající Zdivo" 5,41*1,2*2+8,2*1,2+8,2*(2,6+1,2)/2 38,404

“418" 0,000

"stávající zdivo" (2+11,8)*1,2+(4,5+3,7+1,7+4,9+0,3)*1,2+(2,5+0,8)*1,2+2*2,6 43,840

stav_puda Mezisoučet 102,858

stáv_zdivo Stávající zdivo m2 1 570,136

0,000
"STĚNY - STÁVAJÍCÍ A NOVÉ ZDIVO - sádrová omítka tl, 25 mm 0,000

”1 °1” 0,000

"stávající zdivo" (19,15+19,06)*3,03 115,776

"odpočet výplní otvorů" -1*2,02*8 -16.160

"přípočet ostění" (1,2+2*2,21*2*0,4 4,480

"1 °2'’ 0,000

"Stávající zdivo" (2,2+3,25+4,63+2,46-2,3-1,7+0,76)*3,03 28,179

"odpočet výplní otvorů" -1,2*2,05 -2,460

"1 07-1 08" 0000

(3,27*2+0,15+0,3)*2,8 19,572

"1 12" 0,000

"stávající zdivo" (8,12+4,3-0,8)*3,03 35,209

"odpočet výplní otvorů" -1*2,02 -2,020

"přípočet ostění" (1,1+2*2,23)*0,4 2,224

"1 13" 0,000

"Stávající zdivo" (13,52-0,8)*3,03 38,542

"odpočet výplní otvorů" -1,0*2,02*2 -4,040

"1 14" 0,000

"stávající zdivo" 1,6*3,03 4,848

"odpočet výplní otvorů" -1*2,02 -2,020

"přípočet ostění" (1,16*2*2,2)*0,4 2,042

"1-15" 0,000

"stávající zdivo" (2,41+4,16-0,8)*3,03 17,483

"odpočet výplní otvorů" -1*2,02 -2,020

"přípočet ostění" (1,16+2*2,2)’0,4 2,224

“1 16" 0,000

"nové zdivo" (2,2+2,3)*3,03 13,635

"1 18 0,000

"stávající zdivo" (3,2*2+1,8*2)*3,03 30,300

"1 19“ 0,000

"stávající zdivo" (2,405+5,15-0,875*2)*3,03 17,589

"odpočet výplni otvorů" -1*2,02 -2,020

"přípočet ostění" (1+2*2,02)*0,4 2,016

"1 20" 0,000

"stávající zdivo” (4,16-2,03+9,13)*3,03 34,118

"odpočet výplní otvorů" -1*2,02*2 -4,040

"přípočet ostění” (1,16+2*2,2)*2*0,35 3,892

"1 21+1 06" 0,000

"zdivo" ((1,35+0,875)*2,8-0,9*2,02)*2 8,824

0,000 
"2 01 - levá část 0,000

"Stávající zdivo" (21,6+19,1+0,95+0,7+2,4+0,3)*2,85 128,393

"odpočet výplní otvorů" -1*2,02*11-2,58*2,1-1,14*2,2 -30,146

"přípočet ostění" (2,58+2*2,1)*0,2+(1,14+2*2,2)*0,3 3,018

"2 01 -pravá část 0,000

"Stávající zdivo" (4,95+2,53+7,8+1,2+0,75+2,8)*3,57 71,507

"odpočet výplní otvorů" -1*2,02*4-2,2*2,1 -12,700

"přípočet ostění" (2,2+2*2,11*0,5 3,200

"202 0,000



Kód Popis MJ Výměra

"stávající zdivo" (4,3+1,8)*2,86 17,446
"odpočet výplní otvorů" -1 *2,02 -2,020
"přípočet ostění" (1,36+2*2,1)*0,3 1,668
"2.03 0,000
"stávající zdivo" (5,09+0,15+2,1)*2,86 20,992
"odpočet výplní otvorů" -1*2,02 -2,020
"přípočet ostění" (1,12+2*2,2)*0,38 2,098
"2 04 0,000
"stávající zdivo" 3,73*2,86 10,668
"odpočet výplní otvorů" -2,58*2,1 -5,418
"přípočet ostění" (2,58+2*2,1)*0,3 2,034
"2.05 0,000
"stávající zdivo" (1,97+0,15)*2,86 6,063
"odpočet výplni otvorů" -1*2,02 -2,020
"přípočet ostění" (1,12+2*2,2)*0,3 1,656
"2 06 0,000
"stávající zdivo" (2,95+1,1+1,98)*2,86 17,246
"odpočet výplní otvorů" 1*2,02 2,020
"přípočet ostění" (1,12+2*2,2)*0,3 1,656
"odpočet obkladů" -(2,95+1,1+1,98)*2 -12,060
"2 07 0,000
"nové zdivo" 1,3*2,86 3,718
"odpočet obkladů" -1,3*2 -2,600
"2.09 0,000
"stávající zdivo" (4,1+3,9)*3,57 28,560
"2.10 0,000
"stávající zdivo" (1,825+3,3)*3,57 18,296
"odpočet výplní otvorů" -1*2,02 -2,020
"přípočet ostění" (1,17+2*2,1)*0,4 2,148
"2.11 0,000
"stávající zdivo" (3,9+0,53+0,9+0,15)*3,57 19,564
"odpočet obkladů" -3,6*1,6 -5,760
"průvlaky 0,000
(0,72*2+0,53)*(2,25+2,7)+(0,49*2+0,22)*5,1 15,872
"2.12 0,000
"stávající zdivo" 2,62*3,57 9,353
"odpočet obkladů" -1,2*1,6 -1,920
"2.15 0,000
"stávající zdivo" 1,5*3,57 5,355
"2 16 0,000
"Stávající zdivo" (2,69+4,925-0,725)*3,57 24,597
"odpočet výplní otvorů" -0,9*2,02 -1,818
"připočet ostění" (1+2*2,1)*0,42 2,184
"2.17 0,000
"stávající zdivo" (4,93+2,155+0,15+1,0-0,8)*3,57 26,543
"odpočet výplní otvorů" -1*2,02 -2,020
"přípočet ostění" (1,2+2*2,24)*0,4 2,272
"2 18 0,000
"stávající zdivo" (3,73+2,33+1,05+0,5+0,5)*3,57+(0,72*2+0,5)*3,4 35,549
"odpočet výplní otvorů" -1*2,02 -2,020
"přípočet ostění" (1,12+2*2,2)*0,4 2,208
"2.19 0,000
"stávající zdivo" (2,78+4,39-0,8)*2,86 18,218
"odpočet výplní otvorů" -1*2,02 -2,020
"přípočet ostění" (1,12+2*2,2)*0,4 2,208
"2 20 0,000
"stávající zdivo" 2,68*2,86 7,665
"odpočet výplní otvorů" -1*2,02 -2,020
"přípočet ostění" (1,12+2*2,2)*0,4 2,208
"2.21 0,000



Kód Popis MJ Výměra

"stávající zdivo" 2,68*2,86 7,665
"odpočet výplní otvoru" -1*2,02 -2,020
"přípočet ostění" (1,12+2*2,2)*0,4 2,208
"2.22 0,000
"Stávající zdivo" 2,64*2,86 7,550
"odpočet výplní otvorů” -1*2,02 -2,020
"přípočet ostění" (1,12+2*2,2)*0,4 2,208
"2 23 0,000
"stávající zdivo” 2,65*2,86 7,579
"odpočet vyplní otvorů” -1*2,02 -2,020
"přípočet ostění" (1,12+2*2,2)*0,4 2,208
"2.24 0,000
"stávající zdivo" 2,68*2,86 7,665
"odpočet výplní otvorů" -1*2,02 -2,020
"přípočet ostění" (1,12+2*2,2)*0,4 2,208
"2 25 0,000
"stávající zdivo" (5,37-0,8)*2,86 13,070
"odpočet výplní otvorů" -1*2,02 -2,020
"připočet ostění" (1,12+2*2,2)*0,4 2,208

0,000
"3 01 - levá část 0,000
"stávající zdivo" (21,5+19+0,75+0,95+0,3+2,2)*2,9 129,630
"odpočet výplní otvorů" -1*2,02*11-2,58*2,1-1,14*2.2 -30,146
"přípočet ostění" (2,58+2*2,1)*0,2+(1,14+2*2,2)*0,3 3,018
"3.01 - pravá část 0,000
"stávající zdivo" (4,8+2,7+7,5+2,2+0,5+0,5+3,3)*3,54 76,110
"odpočet výplní otvorů" -1*2,02*6 -12,120
"přípočet ostění" (1+2*2,1)*0,52 2,704
"3.02 0,000
"stávající zdivo" (4,25+2,1)*2,9 18,415
"odpočet výplní otvorů" -1*2,02 -2,020
"přípočet ostění" (1,13+2*2,1 )*0,4 2,132
"3 03 0,000
"stávající zdivo" (2,75-1)*2,9 5,075
"odpočet výplní otvorů" -1*2,02 -2,020
"přípočet ostění" (1+2*2,02)*0,4 2,016
"3 04 0,000
"stávající zdivo" 2,69*2,9 7,801
"odpočet výplní otvorů" -1*2,02 -2,020
"přípočet ostění" (1,1 +2*2,2)*0,4 2,200
"3 05 0,000
"stávající zdivo" 2,65*2,9 7,685
"odpočet výplní otvorů" -1*2,02 -2,020
"přípočet ostění" (1,1 +2’2,2)*0,4 2,200
"3 06 0,000
"stávající zdivo" 2,7*2,9 7,830
"odpočet výplní otvorů" -1*2,02 -2,020
"přípočet ostění" (1,0+2*2,2)*0,4 2,160
"3 07 0,000
"stávající zdivo" 2,63*2,9 7,627
"odpočet výplní otvorů" -1*2,02 -2,020
"přípočet ostění" (1,1+2*2,2)*0,4 2,200
”3 08 0,000
"stávající zdivo" 2,66*2,9 7,714
"odpočet výplní otvorů" -1*2,02 -2,020
"přípočet ostění" (1,1+2*2,2)*0,4 2,200
"3 09 0,000
"stávající zdivo" 2,66*2,9 7,714
"odpočet výplní otvorů" -1*2,02 -2,020
"přípočet ostění" (1,1 +2*2,2)*0,4 2,200



Kód Popis MJ Výměra

"3.10 0,000
''stávající zdivo" (2,75+3,6)*2,9 18,415
"odpočet výplní otvorů" -1*2,02 -2,020
"přípočet ostění" (1,1 +2*2,2)*0,4 2,200
"3.11 0,000
"Stávající zdivo" (2,08+4,89+0,2+0,15)*2,9 21,228
"odpočet výplní otvorů" -1*2,02 -2,020
"přípočet ostění" (1,1+2*2,2)*0,35 1,925
"3 12 0,000
"stávající zdivo" 3,76*2,9 10,904
"odpočet výplní otvorů" -2,58*2,1 -5,418
"přípočet ostění" (2,58+2*2,1 )*0,2 1,356
"3 13 0,000
"stávající zdivo" (1,94+0,15)*2,9 6,061
"přípočet ostění" (1,1 +2*2,2)*0,4 2,200
"3 14 0,000
"stávající zdivo" (2,96+3,08)*2,9 17,516
"odpočet výplni otvorů" -1*2,02 -2,020
"přípočet ostění" (1,1 +2*2,2)*0,4 2,200
"odpočet obkladů" -(2,96+3,08)*2 ■12,080
"3 15 0,000
"stávající zdivo" 1,3*2,9 3,770
"odpočet obkladů" -1,3*2 -2,600
"3 17 0,000
"stávající zdivo" (4+3,85+)*3,54 0,000
"3.18 0,000
"stávající zdivo” (3,3+1,8)*3,54 18,054
"odpočet výplní otvorů" -0,9*2,02 -1,818
"přípočet ostění" (1+2*1)*0,4 1,200
"3.19 0,000
"stávající zdivo" (5,27-0,8+3,6-0,8+5,1)*3,54 43,790
"odpočet výplní otvorů" -0,9*2,02*2 -3,636
"přípočet ostění" (0,95+2*2,1 )*0,4 2,060
"odpočet obkladů" -3,1 *1,6 -4,960
"3.20 0,000
"stávající zdivo" 1,9*3,54 6,726
"odpočet obkladů" -1,2*1,6 -1,920
"3.21 0,000
"stávající zdivo" (1,8+1,725+0,17-0,875)*3,54 9,983
"odpočet obkladů" -(1,8*2+1*2) -5,600
"3.23 0,000
"stávající zdivo" 2,65*3,54 9,381
"odpočet výplní otvorů" -1*2,02 -2,020
"přípočet ostění" (1+2*2,1)*0,4 2,080
"3.24 0,000
"stávající zdivo" (2.83+5,15-0,8)*3,54 25,417
"odpočet výplní otvorů" -1*2,02 -2,020
"přípočet ostění" (1+2*2,1)*0,4 2,080
"3,25 0,000
"stávající zdivo" (5.395-0,8+2,325+5,525-0,8)*3,54 41,223
"odpočet výplní otvorů" -0,9*2,02 -1,818
"přípočet ostění" (1+2*2,1)*0,2 1,040
"3.26 0,000
"stávající zdivo" (5,07-0,34-0,075+4,22-1,915+5,07-0,8-0,8)*3,54 36,922
"odpočet výplní otvorů" -0,9*2,02 -1,818
"přípočet ostění" (1+2*2,1)*0,2 1,040

0,000
"4 01 0,000
"stávající zdivo" (6,945-0,875)*2,9 17,603
"odpočet výplní otvorů" -1 *2,02 -2,020



Kód Popis MJ Výměra

"přípočet ostění" (1,12+2*2,2)*0,2 1,104
"4 02 0,000
"stávající zdivo" 2,54*2,6 6,604
"odpočet výplní otvorů” 1*2,02 2,020
"přípočet ostění" (1,1 +2*2,2)*0,2 1,100
"4 03 0,000
"stávající zdivo" 2,63*2,6 6,838
"odpočet výplní otvorů" -1*2,02 -2,020
"přípočet ostění" (1,1+2*2,2)*0,2 1,100
"4 04 0,000
"stávající zdivo" 2,6*2,6 6,760
"odpočet výplní otvorů" -1*2,02 -2,020
"přípočet ostění" (1,1+2*2,2)*0,2 1,100
"4 05 0,000
"stávající zdivo" (6,96-0,8)*2,6 16,016
"odpočet výplní otvorů" -1*2,02 -2,020
"přípočet ostění" (1,1+2*2,2)*0,2 1,100
"4 06 0,000
"stávající zdivo" (20,81+19,4+0,95)*2,6 107,016
"odpočet výplní otvorů" 10*1 *2,02 20,200
"přípočet ostění" (1,14+2*2,2)*0,3 1,662
"4 09 0,000
"stávající zdivo" 1,93*2,6 5,018
"odpočet obkladů" -1,93*2 -3,860
"4.10 0,000
"stávající zdivo" 1*2,6 2,600
"odpočet obkladů" -1*2 -2,000
■’4 11 0,000
"stávající zdivo" (2,84+0,3)*2,6 8,164
"odpočet výplní otvorů" -1 *2,02 -2,020
“přípočet ostění" (1,205+2*2,2)*0,24 1,345
"4 12 0,000
"stávající zdivo" (3,73+0,3+0,3)*2,6 11,258
"odpočet výplní otvorů" -1 *2,02 -2,020
"přípočet ostění" (1,12+2*2,2)*0,24 1,325
"4.13 0,000
"stávající zdivo" (2,4+0,3)*2,6 7,020
"odpočet výplní otvorů" -1*2,02 -2,020
"přípočet ostění" (1,12+2*2,2)*0,24 1,325
”4 14 0,000
"stávající zdivo" (2,4+1,8)*2,6 10,920
"odpočet výplní otvorů" -1*2,02 -2,020
"přípočet ostění" (1,12+2*2,2)*0,24 1,325
"4,15 0,000
"stávající zdivo" (4,3+1,6)’2,6 15,340
"odpočet výplní otvorů" -1*2,2 -2,200
"přípočet ostění" (1,38+2*2,2)*0,4 2,312
"4 19 0,000
"multipor zdivo" (1,12+5,09+3,15+4,29+1,3+0,3+0,75+1,1)*2,5 42,750
"odpočet výplní otvorů" -1*2,02 -2,020

stáv_zdivo Mezisoučet 1 570,136
ŽB_stěny ZB stěny m2 51,040

0,000
"STĚNY - ŽB 0,000
"3 04" 4,4*2,9 12,760
"3.05" 4,4*2,9 12,760
"3.07" 4,4*2,9 12,760
’3.08” 4,4*2,9 12,760

ŽB_stěny Mezisoučet 51.040



Kód Popis MJ Výměra

ŽB_strop ŽB stropy 635,586

"STROP - ŽB

"1.12" (4,3-0,8)*8,12

'1 14" 2,17*(4,16-0,8)-0,69*1,14

1 15" 2,41*(4,16-0,8)

0,000

0,000

28,420

6,505

8,098
'1 16" 5,92 5,920
'1 20" 9,13*(4,16-0,8)-1,28*0,87 29,563

0,000
'2 01 - levá část" 19,1*1,7+4,3*2,3 42,360
'2.01 -pravá část" 26,41 26,410
'2 03" 5,09*4,28-5,032 16,753
'2 04" 3,73*(4,28-0,8) 12,980
'2 05" 1,97*(4,28-0,8) 6,856
'2.06" 0 0,000
'2.07" 3,2*(1,795-0,8) 3,184
'2 10" 6,43-4,169 2,261
'2 11" 29,97-12,76 17,210
'2.12" 0 0,000
'2.13" 0 0,000
'2 14" 0 0,000
'2 15" 1,8*2,32 4,176
'2.16" 2,69*(4,925-0,725) 11,298
'2.17" 15,06-2,96 12,100
'2 18" 31,6-6,012 25,588
’2 19" 2,78*(4,39-0,8) 9,980
'2.20'' 2,68*(4,39-0,8) 9,621
'2.21" 2,65*(4,39-0,8) 9,514
’2.22" 2,64*(4,39-0,8) 9,478
'2.23" 2,65*(4,39-0,8) 9,514
'2.24" 2,68*(4,39-0,8) 9,621
’2 25" 5,37*4,39-7,168 16,406

0,000
'3 01 - levá část" 19*1,7+4,8+2,25 39,350
'3 01 - pravá část" 26,95 26,950
'3 03" 4,4*2,55-4,92 6,300
'3 04" 2,69*3,6 9,684
'3 05" 2,65*3,6 9,540
'3 06" 2,7*3,6 9,720
’3.07" 2,63*3,6 9,468
'3.08'' 2,66*3,6 9,576
'3 09" 2,66*3,6 9,576
’3.10" 2,75*3,6 9,900
'3 11" 22-5,032 16,968
'3 12" 3,76*(4,28-0,8) 13,085
’3 13" (4,28-0,8)*1,94 6,751
’3 14" 0 0,000
'3 18" 6,45-3,994 2,456
'3.19" (5,27-0,8)*2,8+(1,78-0,8)*(6,35-0,8) 17,955
'3.20" 0 0,000
■3.21" 0 0,000
'3 22'' 0 0,000
'3.23" 2,6*2,4 6,240
'3.24'' 2,83*(5,12-0,8) 12,226
’3.25" 28,75-6,036 22,714
’3.26" 4,22*(5,07-0,8)-1,915*0,415+0,2*2,3 17,685

0,000
'4 NP 0,000
’4 08" (4,84-0,8)*(2,12-0,8) 5,333
’4.09" 1,93*1 1,930



Kód Popis MJ Výměra

"4 10" 2,1*1 2,100

"4 11" 2,84*2,2 6,248

"4 12" 3,73*(4,42-0,8) 13,503

"4 13" 2,4*(4,42-0,8) 8,688

"4 14" 4,42*2,4-2,784 7,824
ŽB_strop Mezisoučet 635,586

CfmnA o/



EVROPSKÁ UME
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST
Název projektu:

Zhotovitel:________
Objednatel:________
Změnový list vystavil: 
Datum:

číslo ZL: 20

Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011193________
Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
íng. Kateřina Meierová 

Předmět změny: Záporové stěny
Popis a zdůvodnění změny:
V prostoru původně navržených opěrných stěn se nachází energokanál, který nebyl uveden 
v situaci ČEZ Energetika Trutnov. Z tohoto důvodu bylo nutné záporové stěny navrhnout jako 
svislé ocelové zápory se šikmými zemními kotvami, opatřené stříkaným betonem. Původně 
navržené úhlové stěny nebylo možné pod energokanálem zrealizovat.
Toto nově navržené řešení a pozdější termín zahájení realizace záporových stěn bude mít dopad 
do konečného termínu dokončení díla.

• Zahájení realizace záporových stěn : 7.6.2021
• Trvání realizace - 21 týdnů (dle smluvního HMG)
• Dokončení záporových stěn : 1.11.2021
• Realizace zpevněných ploch : 90 dnů (dle smluvního HMG)
• Termín dokončení a předání stavby : 30.1.2022
• Prodloužení termínu o 56 dnů

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 20
výkres VÚ.05 z 24.4.2021

Cena méněprací bez DPH:

-1 865 115,83,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

2 450 861,38,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

585 745,55,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

30.1.2022
■i

j změnu rozsahu díla:^^^H|
Za objednatele:
Veronika Janderová

Datum: " /-f.

Za zhotovitele:
Vratislav Zítka - '■

Za autorský dozor:
Martin Just - ATIP a.s.

Datum: HMBHH
4

Za technický dozor stavebníka: 
Jitka Ondráčková

D at u m:



krycí list rozpočtu

1

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 20 - záporové stěny

JKSO

EČO

Místo

801 3912

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP a.s., Trutnov

Průmstav Náchod s.r o.

70889546

25261568

25275062

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m j. Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 ° 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky -529 275,42 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 1 098 195,71 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3

4

PSV Dodávky 4 072,65 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

Montáž 12 752,61 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 585 745,55 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 585 745,55
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21.0 585 745,55 123 006,57

Cena s DPH 708 752,12

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 13



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov 
Objekt: ZL 20 - záporové stěny

Objednatel' Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel Průmstav Náchod s.r o
Místo: Trutnov

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

1 Zemní práce 174 894,88 294 346,69 469 241,57 52,618 -145,000

1.1

HTÚ do úrovně pilotovací roviny pro 
zajištění svahu pomocí zápor a 
zemních kotev 0,00 42 774,81 42 774,81 0,000 0,000

1.2
Vytvoření pracovní roviny pro 1. etapu 
stříkaného betonu 0,00 83 514,90 83 514,90 0,000 0,000

1.3
Vytvoření pracovní roviny pro 2. etapu 
stříkaného betonu 0,00 187 116,32 187 116,32 0,000 0,000

150 Kotvená opěrná stěna 319 162,58 1 194 758,74 1 513 921,32 146,239 14,333

2 Zakládání -245 911,75 -83 397,91 -329 309,66 -121,768 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce -777 421,13 -342 735,60 -1 120 156,73 -291,179 2,694

997 Přesun sutě 0,00 17 226,21 17 226,21 0,000 0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 4 072,65 12 752,61 16 825,26 0,044 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 17 997,58 17 997,58 0,000 0,000

Celkem -525 202,77 1 110 948,32 585 745,55 -214,047 -127,973

Strana 2 z 13



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov 
Objekt: ZL 20 - záporové stěny

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel' Průmstav Náchod s r o
Místo Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

1 Zemní práce 469 241,57

"TENDROVÁ POLOŽKA
211 R 113107224

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 
přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 
300 do 400 mm m2 -250.000 70,50 -17 625,00

"tendr - odpočet
"stávající plochy"

-250 -250,000

212 R 121101101

Sejmuti ornice nebo lesní půdy s vodorovným 
přemístěním na hromady v místě upotřebeni nebo na 
dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 
50 m m3 -100,000 34,60 -3 460,00
"TENDROVÁ POLOŽKA

"tendr - odpočet

-500*0,2 -100,000

15 R 122301103

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 
m3 m3 -1 150,000 90,00 -103 500,00
"TENDROVÁ POLOŽKA"

"tendr - odpočet

"odkop svahu pro parkoviště"
"měřeno elektronicky"

-1150 -1 150,000
odkop Součet -1 150,000

157 R 162701105

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 709,539 160,00 113 526,24
"TENDROVÁ POLOŽKA"

"tendr - odpočet
-893,65 

Mezisoučet
-893,650

-893,650

"1.etapa 
"výkopy" 234,82
"dorovnání vrtací roviny" -49,5 

Mezisoučet

"2.etapa
458,47

234,820
-49,500

185,320

458,470

Strana 3 z 13



"TENDROVÁ POLOŽKA

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

Mezisoučet 458,470

"3 etapa

"výkopy" 76,175+896,58 972,755
"zásyp u OS 5" -5,3*2,1*1,2 -13,356
Mezisoučet 959,399

Součet 709,539

159 001 162251122

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 62,856 53,27 3 348,34
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 0,92"

"1 .etapa

"dorovnáni vrtací roviny" 11*5*0,9 49,500
Mezisoučet 49,500

"3.etapa
"zásypu OS 5" 5,3*2,1*1,2 13,356
Mezisoučet 13,356

Součet 62,856
160|R 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 709,539 17,20 12 204,071

"TENDROVÁ POLOŽKA

"tendr - odpočet
-893,65 -893,650
Mezisoučet -893,650

"1 .etapa 
"výkopy" 234,82 234,820
"dorovnáni vrtací roviny" -49,5 -49,500
Mezisoučet 185,320

"2 etapa 
458,47 458,470
Mezisoučet 458,470

"3.etapa

"výkopy" 76,175+896,58 972,755
"zásypu OS 5" -5,3*2,1*1,2 -13,356
Mezisoučet 959,399

Součet 709,539

161 R 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 t 1 277,170 125,00 159 646,25

"tendr - odpočet
-1608,57

Mezisoučet
-1 608,570

-1 608,570

Strana 4 z 13



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

”1 etapa 

185,32*1,8 

Mezisoučet
333,576

333,576

"2 etapa 

458,47*1,8 

Mezisoučet
825,246

825,246

"3 etapa 

959,399*1,8 

Mezisoučet
1 726,918

1 726,918

Součet 1 277,170

162 R 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku 
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 -293,494 110,00 -32 284,34
"TENDROVÁ POLOŽKA

"tendr - odpočet"
-356,35 -356,350
Mezisoučet -356,350

"1 etapa
"dorovnání vrtací roviny" 11*5*0,9 49,500
Mezisoučet 49,500

"3.etapa

"zásypu OS 5" 5,3*2,1*1,2 13,356
Mezisoučet 13,356

Součet -293,494

173 011 271922211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu z recyklátu betonového m3 24,360 984,40 23 979,98
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 0,92"

"3.etapa - Vytvoření pracovní roviny pro 2 etapu
stříkaného betonu

"zásyp u OS 4 - zásyp recyklátem" 11,6*2,1*1,0 24,360

zajištění svahu pomocí zápor a zemních
1.1 kotev 42 774,81

213 001 122351104
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3 m3 234,820 182,16 42 774,81
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 0,92"

"odkopávka do úrovně vrtací roviny" (453-55)*0,59 234,820

Součet 234,820

Vytvoření pracovní roviny pro 1. etapu
1.2 stříkaného betonu 83 514,90

215 001 122351104
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3 m3 458,470 182,16 83 514,90
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 0,92"

Strana 5 z 13



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 0,92"

"na úroveň předpokládaných základů stávajících
opěrných zdí - 1,1 m pod vrtací roviny" 453*1,1 498,300
"odpočet kubatury bouraných konstrukci"

"opěrné stěny, schodiště" -26,08 -26,080
"stávající opěrné zídky" -4,5 -4,500
"žebra opěrných zdi, základy opěrných zdi - 50% výměry"
-18,5*0,5 -9,250

Součet 458,470

Vytvoření pracovní roviny pro 2. etapu
1.3 stříkaného betonu 187116,32

216 001 122351103
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3 m3 76,175 290,72 22 145,60

"OS 5" 5,3*2,5*1,9 25,175
"OS 4" 12*2,5*1,7 51,000
Součet 76,175

"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 0,92"

217 001 122351105
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třidy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3 m3 896,580 184,00 164 970,72

"TENDROVÁ POLOŽKA

150

"na úroveň zemní pláně pod parkovištěm"

"plocha A" 453*(2,46-1,1)
"plocha C" 330*0,65
"plocha D" 165*0,4
Součet

Kotvená opěrná stěna

616,080
214,500

66,000
896,580

1 513 921,32
55|R 1151004R Kompl. dod. + mtž. ocelové převázky 2x U260 t -1,092 45 000,00 -49 140,00

"TENDROVÁ POLOŽKA

"tendr - odpočet" -1,092 -1,092
60 R 151012R Kompl. dod + mtž. trapézový plech TR 60/235 - 1,5 mm m2 -124,800 600,00 -74 880,00

"TENDROVÁ POLOŽKA

"tendr-odpočet" -124,8 -124,800
175|R 151001R Vrty pro mikrozápory m 221,000 1 400,00 309 400.00

"tendr - odpočet"

-28,5 -28,500
Mezisoučet -28,500

"OS1" 11*5,5+9*6,5 119,000
"OS2" 8*5,5 44,000
"OS3"" 4*5,5+4*5,0+4*4,5+5*3,5+3*3,0 86,500
Mezisoučet 249,500

Součet 221,000
176|R 151002R Osazení mirkozápor m 245,000 350,00 85 750,00

Strana 6 z 13



"TENDROVÁ POLOŽKA

KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"tendr - odpočet"

-28,5 

Mezisoučet
-28,500
-28,500

"OS1" 11*6+9*7 129,000
"OS2" 8*6 48,000
"OS3"" 4*6+4*5,5+4*5+5*4+3*3,5 96,500
Mezisoučet 273,500

Součet 245,000

"TENDROVÁ POLOŽKA
177 151003R Ocelové zápory HEB 160 i 4,012 45 000,00 180 540,00

"tendr - odpočet"

-5,666 -5,666
Mezisoučet -5,666

"HEB 140"

273,5*33,7*1,05/1000 9,678

Mezisoučet 9,678

Součet 4,012
| 178 R 151006R Cementová zálivka zápor m3 12,698 8 200,00 104 123,60|

"TENDROVÁ POLOŽKA

"tendr - odpočet"
-1,399 

Mezisoučet
-1,399
-1,399

pi*(0,125)A2*273,5*1,05 14,097
Mezisoučet 14,097

Součet 12,698

"TENDROVÁ POLOŽKA
179 R 151007R Trvalé zemní kotvy 4 x Lp m 75,000 2 780,00 208 500,00

“tendr - odpočet"

-81
Mezisoučet

-81,000
-81.000

180 R 151010R

"Zemní tyčová kotva trvalá SAS 670/800 pr. 25mm"
"OS1" 10*8

"Mikropilota pr. 89/10 (S235)"
"OS2" 4*6

"OS3" 6*6+4*4
Mezisoučet

80,000

24,000
52,000

156,000

Součet 75,000
iHlava kotvy 15,000| 3 500,00 52 500,00
"TENDROVÁ POLOŽKA 

"tendr - odpočet"

Strana 7 z 13



"TENDROVÁ POLOŽKA

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

-9 -9,000
Mezisoučet -9,000

"Zemní tyčová kotva trvalá SAS 670/800 pr. 25mm"

"OS1" 10 10,000
"Mikropílota pr 89/10 (S235)"

"OS2" 4 4 000

"OS3" 6+4 10,000

Mezisoučet 24,000

Součet 15,000

181 R 151011R Stříkaný beton tl. 100 mm + vyplnění trapézového plechu m2 155,604 3 150,00 490 152,60

"tendr - odpočet"

-137,8 

Mezisoučet
-137,800

-137,800

"stříkaný beton 2 x 100 mm = celková tl. 200 mm, vč.
prohlubní v rostlém terénu do 60 mm v max. 25% plochy" 
"1. etapa"

"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 0,92"

"OS1" 20,13*(2,4+2,75)/2 51,835
"OS2" 12,335*2,55 31,454
"OS3" 26,7*(1,3+3,45)/2 63,413
Mezisoučet 146,702
"2.etapa + povrchová úprava hlazením"
"OSr 20,13*(2,4+2,75)/2 51,835
"OS2" 12,335*2,55 31,454
"OS3" 26,7*(1,3+3,45)/2 63,413
Mezisoučet 146,702

Součet 155,604
182|012 389381001 □obetonování prefabrikovaných konstrukcí m3 | 15,671 5 777,60 90 540,77|

"ŽB převázka - beton C30/37 XC4 XF2, vč. bednění

"OS1" 20,13*0,6*0,5*1,2 7,247
"OS2" 12,335*0,5*0,5 3,084
"OS3" 26,7*0,5*0,4 5,340
Součet 15,671

"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 0,92"

183 011 413352115

Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepřeni 
do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) 
přes 100 cm zřízení m2 31,596 577,76 18 254,90

"ŽB převázka - podpěrná konstrukce

"OS1" 20,13*0,6 12,078
"OS2" 12,335*0,5 6,168
"OS3" 26,7*0,5 13,350
Součet 31,596

184 011 413352116

Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření 
do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) 
přes 100 cm odstranění m2 31,596 103,04 3 255,65

Strana 8 z 13



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 0,92"

31.596 31,596

185 011 413361821

Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, 
volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, 
vodorovných táhel apod. tyčových konstrukci lemujících 
nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce z 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 1,567 38 548,00 60 404,72
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 0,92"

"ŽB převázka - výztuž

"OS1" 7,247*0,1 0,725
"OS2" 3,084*0,1 0,308
"OS3" 5,34*0,1 0,534
Součet 1,567

"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 0,92”

186 011 631311116
Mazanma z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl přes 50 do 80 mm tř. C 25/30 m3 6,515 3 698,40 24 095,08

"ŽB převázka - pomocný podkladní beton pro zřízení 
bednění
"OS1" 20,13’0,8*0,15 2,416
"OS2" 12,335*0,7*0,15 1,295
"OS3" 26,7*0,7*0,15 2,804
Součet 6,515

"TENDROVÁ POLOŽKA
187 013 965042241

Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 
100 mm, plochy přes 4 m2 m3 6,515 1 600,00 10 424,00

"ŽB převázka - vybouráni pomocného podkladního betonu

"OS1" 20,13*0,8*0,15
"OS2" 12,335*0,7*0,15
”OS3" 26,7*0,7*0,15

Součet

2,416
1,295
2,804

6,515

2 Zakládání -329 309,66

188 R 273313611
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem 
nepřekládaného tř. C 16/20 m3 3,629 2 630,00 9 544,27
"TENDROVÁPOLOŽKA

"podkladní beton pod opěrné stěny

"OS 4"

(4,575+6,6+0,4)*2,4*0,1 2,778
"OS 5"

(2,3*5-2,3*1,3)*0,1 0,851
Součet 3,629

189 R 273321611
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z 
betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř C 30/37 m3 -50,738 2 800,00 -142 066,40
"TENDROVÁ POLOŽKA

"tendr - odpočet" -64,975 -64,975

Mezisoučet -64,975

Strana 9 z 13



I
L±_ KCN Kód položky Popis MJ Množství 

celkem
Cena 

jednotková
Cena celkem

"OS 4"

(4,575+6.6+0,4)*2,3*0,4+0,2*2,3*0,4 10,833
"OS 5"
2,3*5*0,4-2,3*1,3*0,4 3,404
Mezisoučet 14,237

Součet -50,738

"TENDROVÁ POLOŽKA
190 R 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 -41,374 361,00 -14 936,01

"odpočet - tendr"

-59,31 -59,310

Mezisoučet -59,310

"OS 4"

(2,385+7,0+4,585)*2*0,4 11.176
"OS 5"

(3,1*2+2,3*2+0,75*2+2,3*2)*0,4 6,760

Mezisoučet 17,936

Součet -41,374

191 R 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 -41,374 103,00 -4 261,52
"TENDROVÁ POLOŽKA

"odpočet - tendr"

-59,31 -59,310
Mezisoučet -59,310

"OS 4"

(2,385+7,0+4,585)*2*0,4 11,176
"OS 5"

(3,1*2+2,3*2+0,75*2+2,3*2)*0,4 6,760

Mezisoučet 17,936

Součet -41,374

192 R 273361821
Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo 
BSt 500 t -5,074 35 000,00 -177 590,00
"TENDROVÁ POLOŽKA

"odpočet - tendr"

-6,498 -6,498
Mezisoučet -6,498

14,237*0,1 1,424
Mezisoučet 1,424

Součet -5,074

3 Svislé a kompletní konstrukce -1 120 156,73

193 R 311321815

Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) 
nosné pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. C 
30/37 m3 -112,957 3 200,00 -361 462,40
"TENDROVÁ POLOŽKA"

Strana 10 z 13



"TENDROVÉ ŘEŠENÍ

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"tendr - odpočet"
-149,675 

Mezisoučet
-149,675
-149,675

"OS 1" 0.5*(1,6+2,0)12*20,46*1,2

"OS 4" (2,45+1,2)/2*0,4*(4,575+6,6+2,385)
"OS 5" 2,1*0,4*5,35+0,2*0,4*5,35*1,2-1,3*0,55*0,4
Mezisoučet

22,097

9,899

4,722

36,718

Součet -112,957

73 R 311351121
Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné 
za každou stranu zřízení m2 -553,371 384,00 -212 494,46

"tendr - odpočet

"opěrné zdi dle výkresu VÚ 05""

"OS 2"

-12,9*5,08*2
"OS 3"

-131,064

-12,25*(5,3+3,95)*0,5*2 -113,313
-13*(4,45+3,02)*2 -194,220
-6,2*(3,42+2,74)*2 -76,384
-6,6*(2,74+2,01)*0,5*2 -31,350
-2*(2,01+1,51)*0,5*2 -7,040
Součet -553,371

"TENDROVÉ ŘEŠENÍ
74 R 311351122

Bedněni nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné 
za každou stranu odstranění m2 -553,371 107,00 -59 210,70

"tendr - odpočet" -553,371 -553,371

194 011 311351311
Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné 
zřízení m2 112,832 853,76 96 331,45
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CŮ 2021/1 x index 0,92"

"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 0,92"

"OS1" (1,6+2,0)/2*20,46+0,5*2,0 37,828

"OS 4" (2,45+1,2)/2‘(4,575+6,6+2,385)*2+0,4*2,25 50,394
"OS 5” 2,1*5,35*2+0,2*5,35*2 24,610

Součet 112,832

195 011 311351312
Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné 
odstranění m2 112,832 152,72 17 231,70

112,832 112,832

196 R 311351911
Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám 
bednění za pohledový beton m2 -433,690 500,00 -216 845,00
"TENDROVÁ POLOŽKA"

"tendr - odpočet"
-553,371

Mezisoučet

"ŽB stěny

"OS 1" (1,6+2,0)12*20,46+0,5*2,0

-553,371
-553,371

37,828

Strana 11 z 13



"TENDROVÁ POLOŽKA

l_ KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"OS 4" (2,45+1,2)/2*(4,575+6,6+2,385)+0,4*2,25 25,647
"OS 5" 2,1*5,35*2+0,2*5,35*2 24,610

"ŽB převázka

"OS1" 20,13*0,6 12,078
"OS2" 12,335*0,5 6,168

"OS3" 26,7*0,5 13,350

Mezisoučet 119,681

Součet -433,690

197 R 311361821

Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t -11,296 35 000,00 -395 360,00

"tendr - odpočet"

-14,968 

Mezisoučet
-14,968
-14,968

36,718*0,1 3,672
Mezisoučet 3,672

Součet -11,296

"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 0,92"

203 005 985111211
Odsekání vrstev betonu stěn, tloušťka odsekané vrstvy do 
80 mm m2 14,328 813,28 11 652,68

"TENDROVÁ POLOŽKA

"odbourání cementové zálivky zápor pro přivaření kari sítě 
k HEB 140"

"OS1" 20*(2,4+2,75)/2*0,12 6,180

"OS2" 8*2,55*0,12 2,448

"OS3" 20*(1,3+3,45)/2*0,12 5,700
Součet 14,328

997 Přesun sutě 17 226,21

204 R 997013111

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m t 17,027 419,00 7 134,31

17,027 17,027

205 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 17,027 150,00 2 554,05
"TENDROVÁ POLOŽKA

17,027 17,027

206 R 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 153,243 10,30 1 578,40
"TENDROVÁ POLOŽKA

17,027*9 "Přepočtené koeficientem množství 153,243

207 R 997013803R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) t 17,027 350,00 5 959,45
"TENDROVÁ POLOŽKA

Strana 12 z 13



č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

17,027 17,027

783 Dokončovací práce - nátěry 16 825,26

"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 0,92"

209 783 783826675

Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, 
povrchů hrubých betonových povrchů nebo omítek 
hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných 
(břízolitových) m2 292,156 57,59 16 825,26

"stříkaný beton"

"OS1" 20,13*(2,4+2,75)/2

"OS2" 12,335*2,55

”OS3" 26,7*(1,3+3,45)/2

51,835
31,454

63,413

"ŽB trámec"

"OS1" 20,13*0,6 12,078
"OS2" 12,335*(0,5+0,5) 12,335
"OS3" 26,7*(0,5+0,4) 24,030

"ŽB opěrné stěny - pohledová část"

"OS1" (1,5+1,9)72*20,46+0,5*1,9+20,46*0,5 45,962
"OS 4" (2,25+0,4)*(4,575+6,6+2,385)+0,4*2,25 36,834
"OS 5" 2,1*(5,35+0,4)+0,2*5,35*2 14,215

Součet 292,156

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 997,58
210 R R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 5 677,470 3,17 17 997,58

Celkem 585 745,55

-1 865 115,83 
2 450 861,38 
585 745,55

4 315 977,21

Strana 11 z 11



'."•Pi.H.XA VYTYČOVACÍCH BOOÚ



CMENTOVÁ ZÁLIVKA A INJEKTÁŽ VRTŮ ČEM 'I B-S C V=2,20 1
KRYTI
OPĚRNÁ STĚNA 'OSA' A "OS5" 45 m
SIŘ1 «N i SE TON STĚN 1 30 mm
POHLEDOVÉ 0ĚTCNÝ
WfA CES1tHJ5ivA£síWT^MJ*rmfrxMflEtt»n
• i JMU « NUPíE PftlZe.’S'zCIr ŘECE* t URU BElOHOVE M*6B KVALITU A typ POUŽTčHO
BEttť H A ZPUE-JE ’■HOVADÍř* BE I QlCMt -CX5 tFfljKGE
RASTROVANÍ BEONsNI Jí NUTN6 MJMZLIROVAT Sfc STAVEBNÍKEM A PROJEKTANTEM

SCHÉMA VÝZTUŽE OPĚRNÉ STĚNY "OS4" A -'OS5''
REZ O-D. E-E.M 1 25

UKONČENÍ VYLOŽENÍ TL 400 mm

UKONČENI STĚNY Tl 400 mm





sntewh biír<5&stém w -"osr .. ..cswh kco>: - cio.4 
C&EM'Qva za Jv> a a INJI>; T AZ VP-RJ . SEMII B-S. C V*ž 20 '■
KRYTI
OPĚRNÁ STÉNÁ "OS4" A "OS5"......  45 mm
STŘÍKANÝ BETON STĚNY ........... 30 mm
POHLEDOVÉ BETONY
ýméjíi Uče 3‘ÉN jsou ftElenr jako pohledové 9ETONY
Tůmu Jt HUTNÉ J»frlZPJ50fllT RECEPTURU BETONOVÉ SMĚSI KVALITU A TYP POUŽITÉHO
BEDNĚNÍ A ZPŮSOB PRUVADÉNÍ BETONOVĚ KONSTRUKCE
RASTROVÁNI HfONÉNi JE NUTNĚ *KMŠJTÍOVAT$E STAVEBNÍKEM A PROJEKTANTEM

SCHÉMA VÝZTUŽE OPĚRNÉ STĚNY "OS4" A '•OSS' 
fiEZD-D E-E. M 1:25

±0,000-431.410

E*;|d



^^0?

Osoi

1304 >• .■ /

:ok>4# i

'<C^8OO0



S TRIKAN' B&TCWÍTÉNY w W i "CSi"........... CW?7- ZC4 XF3-CI.0.4
tMENTOV* ZAUV* • A H.I ... CEMIB-S C*W!
KRYTI
OPĚRNÁ STEN A "OS4" A "OS5".........45 mm
STŘÍKANÝ BETON STĚNY .... 30 mm
POHLEDOVÉ BETONY
MtJfi UCE $TcN JSOU ŘEŠENY JAKO POHLEDOVÉ BETONY
TOMU JE NUTNÉ PŘIZPŮSOBIT RECEPTURU BETONOVÉ SMÉSi KVALITU A TYP POUŽITÉHO
flEUMÉNi A ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ BETONOVÉ KONSTRUKCE
RASTROVANÍ BEDNÍM JE NUTNÉ KONZUTlOVAT SE STAVEBNÍKEM A PROJEKTANTEM

SCHÉMA VÝZTUŽE OPĚRNÉ STĚNY "OS4” A "OS5“
REZD-D, E-E M 1 25

UKONČENÍ VYLOŽENÍ TL. 400 mm

UKONČENÍ STĚNY TL 400 mm

to.OOO - <431,410



TABULKA VYTYČOVACÍCH BODU



CMENTOVA ZÁLIVKA AINJEKTAŽ VRTU CEM II B-S, C V«2 20‘1 
KRYTI
OPĚRNÁ STĚNA “OS4" A "OS5" 45 mm
ST*r IKANÝ BETON STĚNY 30 mm
POHLEDOVĚ. BETONY
vnéjA' dcE stěn j5í*r Aěíený jakopohlex^í betony
TCMU íE NUTNÍ I^PUSCO I NčUPTUWU KTCWOVt SMĚSI KVALITU A TYP POUŽITÉHO
MtrťM AZPŮSOB PROVADÉH BETONOVÉ KONSTRUKCE
RASTROVANÍ BSONÍNl JE NUTNÉ KíjN/UROVAT SE iTAt^aNlKEM A PROJEKTANTEM

SCHÉMA VÝZTUŽE OPĚRNÉ STĚNY ‘OS4’ A “OS5"
ŘÉZ D-D £-E M 1 25

UKONČEN’ VYLOŽENÍ TL 400 mm

UKONČENÍ STĚNY TL 400 mm





i cow u tea

=006 J004361466 631221063
007 |1004346,372 631ZM.2D0

LEGENDA LINIÍ
dřANICC ItFSťNtHO OZIMI IKVAIU1O ZAgOW
HRANICÍ HfJJNfHOUZCMI DOÍAMítílO ÍA6URJ
KATA^AINI HkANKť

........  • KANAU.'<V><: HtIFCJiOr

iWN* VZWOVťMO 2K)M(f
MCCINI

iO.OOO“ 431,410

JRtJířJCv

PORADENSKÉ CENTRUM KHK < 
PPPTRUTNOV





TEN’S VV<RES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACÍ VÝROBN1 DOKUMENTACI JE NUTNO 

ZPRACOVAT PODlE PROPOZIC TOHO“C VÝKRESU A STAVEBNÍ ČÁSTÍ DOKUMENTACE.





MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Ewopsky fond pro regionální! rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST
číslo ZL: 21

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum:
Předmět změny: oprava fasády (bez soklu) - nové řešení
Popis a zdůvodnění změny:
Při detailní prohlídce stávající fasády z lešení byly o celé ploše objeveny vlásečnicové trhliny. Po 
konzultaci s projektantem a s investorem bylo rozhodnuto celou fasádu lokálně vyspravit a 
přetáhnout renovační stěrkou s výztužným vláknem. Tím bude eliminován výskyt trhlin a povrch 
fasády se sjednotí pro finální nátěr.

Přílohy změnového listu:
rozpočet -ZL21
legenda číslování stěn fasády
katalogový list - renovační stěrka Mu It i White

Cena méněprací bez DPH:

-337 907,47- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

1 190 618,35,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Datum:

852 710,88,- Kč

Za autorský dozor: 
Martin Just - ATIP a.s.

Níže podepsané osoby 
Za objednatele: 
Veronika Janderová

potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za zhotovitele: 
Vratislav Zítka

Bez dopadu do termínu

Za technický dozor stavebníka: 
Jitka Ondráčková

Datum: Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 21 - Oprava fasády ( BEZ soklu ) - nové řešení

JKSO

EČO

Místo

801 3912

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP a s , Trutnov

Průmstav Náchod s r o

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 o 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 254 112,60 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 599 774,28 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž -1 176,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "NI" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 852 710,88 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 852 710,88

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0.00 0,00
základní 21,0 852 710,88 179 069,28

Cena s DPH 1 031 780,16

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 7 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 21 - Oprava fasády ( BEZ soklu ) - nové řešení

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel Průmstav Náchod s r o
Místo- Trutnov

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

254 112,60 573 573,91 827 686,51 13,311 6,887

6 výplní 138 514,46 446 520,18 585 034,64 13,311 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 115 598,14 118 463,51 234 061,65 0,000 6,887

997 Přesun sutě 0,00 5 265,72 5 265,72 0,000 0,000

998 Přesun hmot 0,00 3 324,50 3 324,50 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 -1 176,00 -1 176,00 -0,003 0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 0,00 -1 176,00 -1 176,00 -0,003 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 26 200,37 26 200,37 0,000 0,000

Celkem 254 112,60 598 598,28 852 710,88 13,308 6,887



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: ZL - Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 21 - Oprava fasády ( BEZ soklu ) - nové řešení

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel Průmstav Náchod s r o.
Místo. Trutnov

Zpracoval
Datum: 20. 4. 2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"NOVÁ POLOŽKA
"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 0,92

HSV Práce a dodávky HSV 827 686,51
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní 585 034,64

146 011 622321131
Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným 
štukem tloušťky do 3 mm m2 1 266,038 116,84 147 923,88

"POROVNATELNÁ POLOŽKA

MULTIWHITE, celková tl. 5mm"

"tato položka řeší finální 3 mm renovační stěrky 

"1 - plocha SV"

"celková pohledová plocha "11*10 110,000
"okna - ozn. 18 - 2x" -1,5*1,65*2 -4,950
"dveře - ozn. 23" -1,5*2,2 -3,300
"ostění oken" 2*(1,5+2*1,65)*0,2 1,920
"ostění dveří” (1,5+2*2,2)*0,2 1,180

"rámečky oken - vodorovné plochy" (1,95+1,8)*2*0,02*2 0,300
"průběžné parapetní římsy - vodorovné plochy - 2x"
11,0*0,1*2 2,200
"střešní římsa - vodorovná část" (11,0+0,55*2)*0,55 6,655

Mezisoučet 114,005

"2 - plocha S"

"celková pohledová plocha " 5,62*10,0 56,200
"okna - ozn. 05 - 5x" -(4*1,12*1,65+1*1,12*1,3 ) -8,848

"dveře - ozn 126" -1,0*2,36 -2,360

"ostění oken" 5*(1,12+2*1,65)*0,2 4,420
"ostění dveří" (1,0+2*2,36)*0,2 1,144
"rámečky oken - vodorovné plochy NOVÉ" 
(1,95+1,42)*2*0,02*4+(1,15*2+1,42)*0,02 0,614
"průběžné parapetní římsy - vodorovné plochy - 2x" 
5,62*0,1*2 1,124

"střešní římsa - vodorovná část" (5,62+0,55*2)*0,55 3,696

Mezisoučet 55,990

"3 - plocha SV"

"celková pohledová plocha " 1,88*10+6,25 25,050

Mezisoučet 25,050 

"4 - plocha S"

Strana 3 z 20



č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"celková pohledová plocha"
(5,265+4,94)*13,0+4,71*3,1+3,14*2,5*9,67 223,176

"okna - ozn. 05 - 21x" -21*1,12*1,65 -38,808
"okna - ozn. 19 - 6x" -6*1,12*1,55 -10,416

"ostění oken" 21*(1,65*2+1,12)*0,2+6*(1,55*2+1,12)*0,2 23,628
"rámečky oken - vodorovné plochy"
(1,92+1,42)*2*0,02*21 +(1,85+1,42)*2*0,02*6 3,590

“střešní římsa oválná část-vodorovná část" 15,78*0,43 6,785

"střešní římsa průběžná-vodorovná část" 7,85*0,2 1,570

Mezisoučet 209,525

"5 - plocha S"

"celková pohledová plocha "
0,4*13,0+3,3*6,8+1,86*3,15+4,1*2,5+2,75*2,5 50,624
"okna - ozn. 10 - 2x" -2*1,2*0,85 -2,040
"okna - ozn 22 - 1x" -1,2*0,85 -1,020

"ostění oken" 3*(1,2+0,85*2)*0,2 1,740
"rámečky oken - vodorovné plochy NOVÉ" 
(1,15+1,5)*2*0,02*3 0,318
"střešní římsa - vodorovná část" 
(0,4+1,86+4,1+2,75)*0,43 3,917

Mezisoučet 53,539

"6 - plocha S"

"celková pohledová plocha " (0,7+6,65+3,65)*10,8 118,800
"okna-ozn 8-1x" -1,05*1,7 -1,785

"okna - ozn. 11 - 4x" -4*1,0*1,95 -7,800
"okna - ozn. 17 - 1x" -1,33*2,35 -3,126
"okna - ozn 12 -1" -1,25*2,25 -2,813

"dveře - ozn. 116" -1,1*2,1 -2,310
"ostění oken" 
(1,05+1,7*2)*0,2+4*(1,0+1,95*2)*0,2+(1,33+2,35*2)*0,2+( 
1,25+2,25*2)*0,2 7,166
"ostění dveří" (2,1*2+1,1)*0,2 1,060
"rámečky oken - vodorovné plochy" 
(1,35+2,0)*2*0,02+(1,3+2,25)*2*0,02*4+(1,63+2,65)*2*0,0 
2+(1,55+2,55)*2*0,02 1,037
"střešní římsa - vodorovná část" (0,7+6,65+3,65)*0,35 3,850

Mezisoučet 114,079

"7 - plocha S"

"celková pohledová plocha" 9,765*9,4 91,791

"okna - ozn. 13 - 3x" -3*1,25*2,2 -8,250
"okna - ozn 16 - 3x" -3*1,2*2,2 -7,920
"ostění oken" 3*(1,25+2,2*2)*0,3+3*(1,2+2,2*2)*0,2 8,445
"rámečky oken - vodorovné plochy" 
3*(2,5+1,55)*2*0,02+3*(2,35*2+1,5)*0,02 0,858
"průběžná římsa - vodorovná část - 3x NOVÉ" 
9,765*0,1*3 2,930
"bosáž pod okny - vodorovná část NOVÉ" 
(1,45+0,2)*2*0,05 0,165
"nadokenní ozdobná římsa - vodorovná část - 3x NOVÉ" 
3*(1,5+0,2)*2*0,05+3*(2,0+0,2)*2*0,2 3,150
"rohová šambrána - vodorovná část NOVÉ" 8,9*0,02*2 0,356

"střešní římsa - vodorovná část" 9,765*0,3 2,930
Mezisoučet 94,455

Strana 4 z 20



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"8 - plocha Z"

"celková pohledová plocha"
9,15*(9,7+1,33)+9.15*3,2*0,5 115,565
"okna - ozn.16 - 2x” -2*1,2*2,2 -5,280
"ostění oken" 2*(1,2+2,2*2)*0,2 2,240
"rámečky oken - vodorovné plochy NOVÉ" 
(2,35*2+1,42)*0,02*2 0,245
"průběžná římsa - vodorovná část - 3x NOVÉ” 
9,15*0,1*3 2,745
"bosáž pod okny - vodorovná část NOVÉ" 
(1,45+0,2)*2*0,05*2 0,330
"nadokenní ozdobná římsa - vodorovná část - 3x NOVÉ" 
2*(1,5+0,2)*2*0,05+2*(2,0+0,2)*2*0,2 2,100
"rohová šambrána - vodorovná část NOVÉ" 
9,7*0,02*2+5,15*0,02*2 0,594
Mezisoučet 118,539

"9 - plocha - J"

"celková pohledová plocha" 17,21*6,36 109,456
"okna -ozn. 16 - 5x” -5*1,2*2,2 -13,200
"okna - ozn 9 - 5x" -5*0,65*0,35 -1,138
"ostění oken" 5*(1,2+2,2*2)*0,2+5*(0,65+0,35*2)*0,2 6,950

"rámečky oken - vodorovné plochy" 5*(2,35*2+1,5)*0,05 1,550
"parapetní římsa - vodorovná část" 17,21*0,07 1,205
"průběžná římsa - vodorovná část" 17,21*0,1 1,721

"bosáž pod okny - vodorovná část” 5*(1,42+0,2)*2*0,02 0,324
"nadokenní ozdobná římsa - vodorovná část" 
5*(1,5+0,2)*2*0,05+5*(2,0+0,2)*2*0,2 5,250
"rohová šambrána - vodorovná část" 4,35*0,05*2*3 1,305
"kolem malých okének - vodorovná část" 
5*(0,85+0,61 )*2 *0,05 0,730
"sloupky - vodorovná část" 0,75*0,2*3 0,450
"srřešní římsa -vodorovná část" 17,21*0,35 6,024
Mezisoučet 120,627

"10 - plocha J”

"celková pohledová plocha" 3,77*6,4 24,128
"okna-ozn 16" -1,2*2,2 -2,640

"okna - ozn 9" -0,65*0,35 -0,228
"ostění oken" (0,65+0,35*2)*0,2 0,270

"parapetní římsa - vodorovná část" 3,77*0,07 0,264
"průběžná římsa - vodorovná část" 3,77*0,1+2,09*0,1 0,586

"srřešní římsa -vodorovná část" 3,77*0,35 1,320
"kolem malých okének - vodorovná část"
(0,85+0,61 )*2*0,05 0,146
"sloupky malé- vodorovná část" 0,75*0,2*4 0,600
"rohová šambrána - vodorovná část" 5,15*0,05*2 0,515

"nadokenní ozdobná římsa - vodorovná část"
(1,5+0,2)*2*0,05+(2,0+0,2)*2*0,2 1,050

"sloupky u okna - vodorovná část" 3,7*0,2*2 1,480
"balustráda - vodorovná část" 0,5*0,1*2*6 0,600

Mezisoučet 28,091 

"11 - plocha JV"

"celková pohledová plocha" 7,6*11,75 89,300

Strana 5 z 20



"NOVÁ POLOŽKA
"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 0,92

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"okna-ozn.14" -1,0*2,25 -2,250
"okna-ozn. 15" -1,1*2,2 -2,420
"okna - ozn. 16 - 2x" -2*1,2*2,2 -5,280
"okna-ozn 07" -1,25*1,8 -2,250
"okna - ozn.09 - 2x" -2*0,65*0,35 -0,455
"ostění oken"
(2,25*2+1,0)*0,2+(2,2*2+1,1)*0,2+2*(2,2*2+1,2)*0,2+(1,8*
2+1,25)*0,2+2*(0,35*2+0,65)*0,2 5,950
"nuty vodorovná část" 7,6*7*0,15 7,980

"průběžná římsa - vodorovná část" 7,6*(0,1+0,1+0,1+0,1) 3,040

"bosáž pod okny - vodorovná část” (1,42+0,2)*2*0,05*2 0,324
"rámečky oken - vodorovné plochy" 
2*(2,35*2+1,5)*0,02+2*(2,25+1,3)*0,02 0,390
"rohová šambrána - vodorovná část" 4*0,05 0,200
"nadokenní ozdobná římsa - vodorovná část“ 
2*((1,5+0,2)*2*0,05+(2,0+0,2)*2*0,2) 2,100
"kolem malých okének - vodorovná část" 2* 
(0,85+0,61 )*2 *0,05 0,292
"střešní římsa -vodorovná část" 7,6*0,4 3,040
“sloupky + ostatní - vodorovná část" 1 1,000
Mezisoučet 100,961

"12-plocha JV"

"celková pohledová plocha” 23,25*10,15 235,988
"okna - ozn.5 - 16x" -(16*1,12*1,65) -29,568
"okna - ozn.6 - 8x" -(8*1.12*1,67) -14,963
"ostění oken" 8*(1,12+1,67*2)*0,2+16*(1,12+1,65*2)*0,2 21,280
"rámečky oken - vodorovné plochy" 
(1,8*2+1,42)*0,02*24 2,410
"průběžná římsa - vodorovná část" 23,25*0,1*2 4,650
"parapetní římsa - vodorovná část" 1,45*0,05*8 0,580
"střešní římsa -vodorovná část" 24*0,45 10,800
Mezisoučet 231,177

Součet 1 266,038

63 014 622135095

Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch 
tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každý další 
1 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 2 mm tmelem stěn m2 1 760,806 41,95 73 865,81

"POROVNATELNÁ POLOŽKA

"Potažení vnějších stěn renovační stěrkou BAUMIT
MULTIWHITE, celková tl, 5mm"

"tato položka řeší spodní 2 mm renovační stěrky

"rámečky oken - vodorovné plochy" (1,95+1,8)*2*0,02*2 0,300

"1 - plocha SV"
"celková pohledová plocha " 11*10 110,000
"okna - ozn. 18 - 2x" -1,5*1,65*2 -4,950
"dveře - ozn. 23" -1,5*2,2 -3,300
"ostění oken" 2*(1,5+2*1,65)*0,2 1,920
"ostění dveří" (1,5+2*2,2)*0,2 1,180

Strana 6 z 20



KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"průběžné parapetní římsy - plošně - 2x" -11,0*0,15*2 -3,300
"střešní římsa - plošně" -(11,0+0,55*2)*0,725 -8,773

"průběžné parapetní římsy - plošně - 2x" -11,0*0,15*2 -3,300

"střešní římsa - plošně" -(11,0+0,55*2)*0,725 -8,773

"2 - plocha S"

"celková pohledová plocha " 5,62*10,0 56,200

"okna - ozn. 05 - 5x" -(4*1,12*1,65+1*1,12*1,3 ) -8,848
"dveře - ozn. 126" -1,0*2,36 -2,360

"ostění oken" 5*(1,12+2*1,65)*0,2 4,420
"ostění dveří" (1,0+2*2,36)*0,2 1,144
"rámečky oken - vodorovné plochy "
(1.95+1,42)*2*0,02*4+(1,15*2+1,42)*0,02 0,614

"průběžné parapetní římsy - plošně - 2x" -5,62*0,15*2 -1,686
"střešní římsa - plošné" -(5,62+0,55*2)*0,725 -4,872

"3 - plocha SV"

"celková pohledová plocha " 1,88*10+6,25 25,050

"4 - plocha S"

"celková pohledová plocha"
(5,265+4,94)*13,0+4,71 *3,1+3,14*2,5*9,67 223,176
"okna - ozn. 05 - 21x" -21*1,12*1,65 -38,808
"okna - ozn. 19 - 6x" -6*1,12*1,55 -10,416
"ostění oken" 21*(1,65*2+1,12)*0,2+6*(1,55*2+1,12)*0,2 23,628
"rámečky oken - vodorovné plochy"
(1,92+1,42)*2*0,02*21 +(1,85+1,42)*2*0,02*6 3,590
"střešní římsa oválná část-plošně" -15,78*0,69 -10,888

"střešní římsa průběžná-plošně" -7,85*0,25 -1,963

"5 - plocha S"

"celková pohledová plocha"
0,4*13,0+3,3*6,8+1,86*3,15+4,1*2,5+2,75*2,5 50,624
"okna - ozn. 10 - 2x" -2*1,2*0,85 -2,040
"okna - ozn 22 - 1x" -1,2*0,85 -1,020
"ostění oken” 3*(1,2+0,85*2)*0,2 1,740
"rámečky oken - vodorovné plochy NOVÉ" 
(1,15+1,5)*2*0,02*3 0,318
"střešní římsa - plošně" -(0,4+1,86+4,1+2,75)*0,64 -5,830

"6 - plocha S"

"celková pohledová plocha " (0,7+6,65+3,65)*10,8 118,800
"okna - ozn. 8 - 1x” -1,05*1,7 -1,785

"okna-ozn 11 - 4x" -4*1,0*1,95 -7,800
"okna - ozn. 17 - 1x" -1,33*2,35 -3,126

"okna-ozn.12- 1" -1,25*2,25 -2,813

"dveře - ozn. 116" -1,1*2,1 -2,310
"ostění oken"
(1,05+1,7*2)*0,2+4*(1,0+1,95*2)*0,2+(1,33+2,35*2)*0,2+(
1,25+2,25*2)*0,2 7,166
"ostění dveří" (2,1*2+1,1)*0,2 1,060
"rámečky oken - vodorovné plochy"
(1,35+2,0)*2*0,02+(1,3+2,25)*2*0,02*4+(1,63+2,65)*2*0,0 
2+(1.55+2,55)*2*0,02 1,037
"střešní římsa - plošně" -(0,7+6,65+3,65)*0,6 -6,600

"7 - plocha S"

"celková pohledová plocha" 9,765*9,4 91,791

Strana 7 z 20



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"okna - ozn 13 - 3x" -3*1,25*2,2 -8,250
"okna - ozn. 16 - 3x" -3*1,2*2,2 -7,920
"ostění oken" 3*(1,25+2,2*2)*0,3+3*(1,2+2,2*2)*0,2 8,445
"rámečky oken - vodorovné plochy" 
3*(2,5+1,55)*2*0,02+3*(2,35*2+1,5)*0,02 0,858
"průběžná římsa - vodorovná část - 3x NOVÉ" 
9,765*0,1*3 2,930
"bosáž pod okny - vodorovná část NOVÉ" 
(1,45+0,2)*2*0,05 0,165
"nadokenní ozdobná římsa - vodorovná část - 3x NOVÉ" 
3*(1,5+0,2)*2*0,05+3*(2,0+0,2)‘2*0,2 3,150
"rohová šambrána - vodorovná část NOVÉ" 8,9*0,02*2 0,356
"střešní římsa - plošně" -9,765*0,6 -5,859

"8 - plocha Z"

"celková pohledová plocha"
9,15*(9,7+1,33)+9,15*3,2*0,5 115,565
"okna -ozn 16-2x" -2*1,2*2,2 -5,280
"ostění oken" 2*(1,2+2,2*2)*0,2 2,240
"rámečky oken - vodorovné plochy NOVÉ" 
(2,35*2+1,42)*0,02*2 0,245
"rohová šambrána - vodorovná část NOVÉ"
9,7*0,02*2+5,15*0,02*2 0,594
"průběžná římsa - plošně - 3x NOVÉ" - 
9,15*(0,15+0,22+0,15) -4,758
"bosáž pod okny - plošně - 2x NOVÉ" -1,45*0,2*2 -0,580
"nadokenní ozdobná římsa - plošně - 2x NOVÉ" - 
(2*1,5*0,2+2*2,0*0,2) -1,400

"12 - plocha JV"

"celková pohledová plocha" 23,25*10,15 235,988
"okna - ozn.5 - 16x" -(16*1,12*1,65) -29,568
"okna - ozn 6 - 8x” -(8*1,12*1,67) -14,963
"ostění oken" 8*(1,12+1,67*2)*0,2+16*(1,12+1,65*2)*0,2 21,280
"rámečky oken - vodorovné plochy" 
(1,8*2+1,42)*0,02*24 2,410
"průběžná římsa - plošně" -23,25*0,15*2 -6,975
"parapetní římsa - plošně" -1,45*0,15*8 -1,740
"střešní římsa - plošně" -24*0,7 -16,800

Mezisoučet 880,403

"2 x příplatek" 2*880,403 1 760,806

42 011 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na 
plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2 28,094 179,40 5 040,06
"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 0,92

"5 - plocha S"
"rámečky oken - plošně NOVÉ" (1,15+1,2)*2*0,15*3 2,115
"rámečky oken - vodorovné plochy NOVÉ" 
(1,15+1,5)*2*0,02*3 0,318
Mezisoučet 2,433

"7 - plocha S"
"rohová šambrána - plošně NOVÉ" 8,9*0,5*2 8,900

Strana 8 z 20



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"rohová šambrána - vodorovná část NOVÉ" 8,9*0,02*2 0,356
Mezisoučet 9,256

"8 - plocha Z"

"rámečky oken - plošně NOVÉ" (2,35*2+1,12)*0,15*2 1,746
"rámečky oken - vodorovné plochy NOVÉ" 
(2,35*2+1,42)*0,02*2 0,245

"rohová šambrána - plošně NOVÉ" 9,7*0,5*2+5,15*0,4*2 13,820
"rohová šambrána - vodorovná část NOVÉ" 
9,7*0,02*2+5,15*0,02*2 0,594
Mezisoučet 16,405

Součet 28,094

61 011 622211001

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z polystyrénových desek nebo z kombinovaných 
desek na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm m2 32,611 527,16 17 191,21
"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS, CŮ 202 VI x index 0,92

"5 - plocha S"

"rámečky oken - plošné NOVÉ" 3*(1,15+1,2)*2*0,15 2,115

"7 - plocha S"
"rámečky oken - plošně"
3*(2,5+1,25)*2*0,15+3*(2,35*2+1,2)*0,15 6,030
"rohová šambrána - plošně NOVÉ" 8,9*0,5*2 8,900

”8 - plocha Z"
"rámečky oken - plošně NOVÉ" 2*(2,35*2+1,12)*0,15 1,746

"rohová šambrána - plošně NOVÉ" 9,7*0,5*2+5,15’0,4*2 13,820
Součet 32,611

62 283 28376348
deska perimetrická spodních staveb, podlah a plochých 
střech 200kPa ?=0,034 m3 0,685 2 171,20 1 487,27
"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 0,92

32,611*0,02*1,05 0,685

38 014 622325112

Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 
hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 
30% m2 453,007 247,48 112 110,17
"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 0,92

"1 - plocha SV"
"celková pohledová plocha " 11*10 110,000
"okna - ozn. 18 - 2x" -1,5*1,65*2 -4,950
“dveře - ozn. 23" -1,5*2,2 -3,300
"ostění oken" 2*(1,5+2*1,65)*0,2 1,920
"ostění dveří" (1,5+2*2,2)*0,2 1,180

"rámečky oken - vodorovné plochy" (1,95+1,8)*2*0,02*2 0,300
“průběžné parapetní římsy - plošně - 2x" -11,0*0,15*2 -3,300
"střešní římsa - plošně" -(11,0+0,55*2)*0,725 -8,773
Mezisoučet 93,077

Strana 9 z 20



č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"2 - plocha S"

"celková pohledová plocha " 5,62*10,0 56,200
"okna - ozn. 05 - 5x" -(4*1,12*1,65+1*1,12*1,3 ) -8,848
"dveře - ozn. 126" -1,0*2,36 -2,360

"ostění oken" 5*(1,12+2*1,65)*0,2 4,420

"ostěni dveří" (1,0+2*2,36)*0,2 1,144

"průběžné parapetní římsy - plošně - 2x" -5,62*0,15*2 -1,686
"střešní římsa - plošně" -(5,62+0,55*2)*0,725 -4,872

Mezisoučet 43,998

"3 - plocha SV"

"celková pohledová plocha " 1,88*10+6,25 25,050

Mezisoučet 25,050

"4 - plocha S"

"celková pohledová plocha"
(5,265+4,94)*13,0+4,71*3,1+3,14*2,5*9,67 223,176

"okna - ozn. 05 - 21x" -21*1,12*1,65 -38,808
“okna - ozn. 19 - 6x" -6*1,12*1,55 -10,416

"ostění oken" 21 *(1,65*2+1,12)*0,2+6*(1,55*2+1,12)*0,2 23,628
"rámečky oken - vodorovné plochy"
(1,92+1,42)*2*0,02*21+(1,85+1,42)*2*0,02*6 3,590

"střešní římsa oválná část-plošně" -15,78*0,69 -10,888
"střešní římsa průběžná-plošně" -7,85*0,25 -1,963

Mezisoučet 188,319

"5 - plocha S"

"celková pohledová plocha "
0,4*13,0+3,3*6,8+1,86*3,15+4,1*2,5+2,75*2,5 50,624

"okna - ozn. 10 - 2x" -2*1,2*0,85 -2,040
"okna-ozn 22 - 1x" -1,2*0,85 -1,020
"ostění oken" 3*(1,2+0,85*2)*0,2 1,740

"střešní římsa - plošně" -(0,4+1,86+4,1+2,75)*0,64 -5,830
Mezisoučet 43,474

"6 - plocha S"

"celková pohledová plocha ” (0,7+6,65+3,65)*10,8 118,800
"okna - ozn. 8 - 1x" -1,05*1,7 -1,785

"okna - ozn. 11 - 4x" -4*1,0*1,95 -7,800
"okna - ozn. 17 - 1x" -1,33*2,35 -3,126
"okna - ozn.12 - 1" -1,25*2,25 -2,813

"dveře - ozn. 116" -1,1*2,1 -2,310
"ostění oken"
(1,05+1,7*2)*0,2+4*(1,0+1,95*2)*0,2+(1,33+2,35*2)*0,2+(
1,25+2,25*2)*0,2 7,166
"ostění dveří" (2,1*2+1,1)*0,2 1,060
"rámečky oken - vodorovné plochy”
(1,35+2,0)*2*0,02+(1,3+2,25)*2*0,02*4+(1,63+2,65)*2*0,0
2+(1,55+2,55)*2*0,02 1,037
"střešní římsa - plošně" -(0,7+6,65+3,65)*0,6 -6,600

Mezisoučet 103,629

"7 - plocha S"

"celková pohledová plocha" 9,765*9,4 91,791
"okna - ozn. 13 - 3x" -3*1,25*2,2 -8,250

Strana 10 z 20



č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"okna - ozn.16 - 3x" -3*1,2*2,2 -7,920

"ostění oken" 3*(1,25+2,2*2)*0,2+3*(1,2+2,2*2)*0,2 6,750
"rámečky oken - vodorovné plochy"
3*(2,5+1,55)*2*0,02+3*(2,35*2+1,5)*0,02 0,858

"střešní římsa - plošně" -9,765*0,6 -5,859

Mezisoučet 77,370

"8 - plocha Z"

"celková pohledová plocha"
9,15*(9,7+1,33)+9,15*3,2*0,5 115,565
"okna - ozn.16 - 2x" -2*1,2*2,2 -5,280

"ostění oken" 2*(1,2+2,2*2)*0,2 2,240

Mezisoučet 112,525

"12 - plocha JV"

"celková pohledová plocha" 23,25*10,15 235,988
"okna - ozn.5 - 16x" -(16*1,12*1,65) -29,568
"okna - ozn.6 - 8x" -(8*1,12*1,67) -14,963

"ostění oken" 8*(1,12+1,67*2)*0,2+16*(1,12+1,65*2)*0,2 21,280
"rámečky oken - vodorovné plochy"
(1,8*2+1,42)*0,02*24 2,410

"průběžná římsa - plošně" -23,25*0,15*2 -6,975
"parapetní římsa - plošné" -1,45*0,15*8 -1,740

"střešní římsa - plošně" -24*0,7 -16,800
Mezisoučet 189,632

"provedeno" -424,067 -424,067

Mezisoučet -424,067

Součet 453,007

69 R 622325212

Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 
štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 
30% m2 -636,101 250,00 -159 025,25
"TENDROVÁ POLOŽKA

"tendr - odpočet" -1060,168 -1 060,168
"provedeno" 424,067 424,067

Součet -636,101

135 R 622325403
Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 3 
štukové, v rozsahu opravované plochy přes 20 do 30% m2 -119,513 550,00 -65 732,15
"TENDROVÁ POLOŽKA

"tendr - odpočet" -235,8 -235,800
"provedeno" 94,032 94,032

Mezisoučet -141,768

"1 - plocha SV"

"průběžné parapetní římsy - plošně - 2x" 11,0*0,15*2 3,300
"průběžné parapetní římsy - vodorovné plochy - 2x"
11,0*0,1*2 2,200

"2 - plocha S"
"průběžné parapetní římsy - plošně - 2x" 5,62*0,15*2 1,686
"průběžné parapetní římsy - vodorovné plochy - 2x"
5,62*0,1*2 1,124

"12-plocha JV"

Strana 11 7 20



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"průběžná římsa - plošně" 23,25*0,15*2
"průběžná římsa - vodorovná část" 23,25*0,1*2

"parapetní římsa - plošně" 1,45*0,15*8
"parapetní římsa - vodorovná část" 1,45*0,05’8
Mezisoučet

6,975

4,650
1,740

0,580

22,255

Součet -119,513

"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 0,92

108 014 622325405
Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 3 
štukově, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 40% m2 249,679 1 122,40 280 239,71

"9 - plocha - J"

"celková pohledová plocha" 17,21*6,36 109,456
"okna - ozn 16 - 5x" -5*1,2*2,2 -13,200
"okna - ozn 9 - 5x" -5*0,65*0,35 -1,138
"ostění oken" 5*(1,2+2,2*2)*0,2+5*(0,65+0,35*2)*0,2 6.950

"rámečky oken - vodorovné plochy" 5*(2,35*2+1,5)*0,05 1,550
"parapetní římsa - vodorovná část" 17,21*0,07 1,205
"průběžná římsa - vodorovná část" 17,21*0,1 1,721

"bosáž pod okny - vodorovná část" 5*(1,42+0,2)*2*0,02 0,324
"nadokenní ozdobná římsa - vodorovná část" 
5*(1,5+0,2)*2*0,05+5*(2,0+0,2)*2*0,2 5,250
"rohová šambrána - vodorovná část” 4,35’0,05*2*3 1,305
"kolem malých okének - vodorovná část" 
5*(0,85+0,61)*2*0,05 0,730
"sloupky - vodorovná část" 0,75*0,2’3 0,450
"srřešní římsa -vodorovná část" 17,21*0,35 6,024
Mezisoučet 120,627

"10 - plocha J"

"celková pohledová plocha" 3,77*6,4 24,128
"okna - ozn. 16" -1,2*2,2 -2,640
"okna - ozn.9” -0,65*0,35 -0,228
"ostění oken" (0,65+0,35*2)*0,2 0,270
"parapetní římsa - vodorovná část" 3,77*0,07 0,264
"průběžná římsa - vodorovná část" 3,77*0,1+2,09*0,1 0,586
"srřešní římsa -vodorovná část" 3,77*0,35 1,320
"kolem malých okének - vodorovná část" 
(0,85+0,61 )*2*0,05 0,146
"sloupky malé- vodorovná část" 0,75*0,2*4 0,600
"rohová šambrána - vodorovná část" 5,15*0,05*2 0,515
"nadokenní ozdobná římsa - vodorovná část" 
(1,5+0,2)*2*0,05+(2,0+0,2)*2*0,2 1,050
"sloupky u okna - vodorovná část" 3,7*0,2*2 1,480
"balustráda - vodorovná část" 0,5*0,1*2*6 0,600
Mezisoučet 28,091

"11 - plocha JV”

"celková pohledová plocha" 7,6*11,75 89,300
"okna-ozn. 14" -1,0*2,25 -2,250
"okna - ozn.15" -1,1*2,2 -2,420
"okna - ozn.16 - 2x" -2*1,2*2,2 -5,280
"okna - ozn.07" -1,25*1,8 -2,250

Strana 12 7 20



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"okna - ozn 09 - 2x" -2*0,65*0,35 -0,455
"ostění oken"
(2,25*2+1,0)*0,2+(2,2*2+1,1)*0,2+2*(2,2*2+1,2)*0,2+(1,8* 
2+1,25)*0,2+2*(0,35*2+0,65)*0,2 5,950
"nuty vodorovná část” 7,6*7*0,15 7,980

"průběžná římsa - vodorovná část" 7,6*(0,1+0,1+0,1+0,1) 3,040

"bosáž pod okny - vodorovná část" (1,42+0,2)*2*0,05*2 0,324
"rámečky oken - vodorovné plochy"
2*(2,35*2+1,5)*0,02+2*(2,25+1,3)*0,02 0,390
"rohová šambrána - vodorovná část" 4*0,05 0,200
"nadokenní ozdobná římsa - vodorovná část" 
2*((1,5+0,2)*2*0,05+(2,0+0,2)*2*0,2) 2,100
"kolem malých okének - vodorovná část" 2* 
(0,85+0,61 )*2*0,05 0,292
"střešní římsa -vodorovná část" 7,6*0,4 3,040
"sloupky + ostatní - vodorovná část" 1 1,000
Mezisoučet 100,961

Součet 249,679

134 014 622325406
Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 3 
štukové, v rozsahu opravované plochy přes 40 do 50% m2 101,788 1 370,80 139 530,99
"NOVÁ POLOŽKA
"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 0,92

"1 - plocha SV"

"střešní římsa - plošně" (11,0+0.55*2)*0,725 8,773
"střešní římsa - vodorovná část" (11,0+0,55*2)*0,55 6,655
Mezisoučet 15,428

"2 - plocha S"
"střešní římsa - plošně" (5,62+0,55*2)*0,725 4,872
"střešní římsa - vodorovná část" (5,62+0,55*2)*0,55 3,696
Mezisoučet 8,568

"4 - plocha S"

"střešní římsa průběžná- plošně" 7,85*0,25 1,963
"střešní římsa průběžná- vodorovná část” 7,85*0,2 1,570
"střešní římsa oválná část- plošně” 15,78*0,69 10,888
"střešní římsa oválná část- vodorovná část" 15,78*0,43 6,785
Mezisoučet 21,206

"5 - plocha S"
"střešní římsa - plošně" (0,4+1,86+4,1+2,75)*0,64 5,830
"střešní římsa - vodorovná část" 
(0,4+1,86+4,1+2,75)*0,43 3,917
Mezisoučet 9,747

"6 - plocha S"
"střešní římsa - plošně" (0,7+6,65+3,65)*0,6 6,600
"střešní římsa - vodorovná část" (0,7+6,65+3,65)*0,35 3,850
Mezisoučet 10,450

"7 - plocha S"

"střešní římsa - plošně" 9,765*0,6 5,859

Strana 13 z 20



"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 0,92

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"střešní římsa - vodorovná část" 9,765*0,3 2,930

Mezisoučet 8,789

"12 - plocha JV"

"střešní římsa - plošně" 24*0,7 16,800

"střešní římsa -vodorovná část" 24*0,45 10,800

Mezisoučet 27,600

Součet 101,788
65 R 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 1 253,105 55,90 70 048,57

46 011 629999022

Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou 
pracnost při provádění omítek zaoblených ploch, poloměr 
zaobleni přes 100 mm m2 173,000 105,80 18 303,40

"1 - plocha SV"

"střešní římsa - plošně" (11,0+0,55*2)*0,725
"střešní římsa - vodorovná část" (11,0+0,55*2)*0,55
Mezisoučet

"2 - plocha S"

"střešní římsa - plošně" (5,62+0,55*2)*0,725
"střešní římsa - vodorovná část" (5,62+0,55’2)*0,55
Mezisoučet

"4 - plocha S"
"celková pohledová plocha " 3,14*2,5*9,67

"okna - ozn. 05 - 9x" -9*1,12*1,65
"ostění oken" 9*(1,65*2+1,12)*0,3
"střešní římsa průběžná- plošně" 7,85*0,25
"střešní římsa průběžná- vodorovná část" 7,85*0,2
"střešní římsa oválná část- plošně" 15,78*0,69

"střešní římsa oválná část- vodorovná část" 15,78*0,43 
Mezisoučet

"5 - plocha S"

"střešní římsa - plošně" (0,4+1,86+4,1+2,75)*0,64
"střešní římsa - vodorovná část"
(0,4+1,86+4,1+2,75)*0,43

Mezisoučet

"6 - plocha S"
"střešní římsa - plošně" (0,7+6,65+3,65)*0,6

"střešní římsa - vodorovná část" (0,7+6,65+3,65)*0,35
Mezisoučet

"7 - plocha S"

"střešní římsa - plošně" 9,765*0,6
"střešní římsa - vodorovná část” 9,765*0,3
Mezisoučet

"12 - plocha JV"
"střešní římsa - plošně" 24*0,7
"střešní římsa -vodorovná část" 24*0,45

8,773
6,655

15,428

4,872

3,696
8,568

75,910
-16,632
11,934

1,963
1,570

10,888
6,785

92,418

5,830

3,917 
9,747

6,600

3,850
10,450

5,859
2,930
8,789

16,800

10,800

Strana 14 7 20



Mezisoučet

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

27,600

Součet 173,000

147 011 629999011
Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou 
pracnost při provádění styku dvou struktur na fasádě m 1 125,060 37,35 42 020,99
"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 0,92

"1 - plocha SV"

"rámečky oken” (1,95+1,8)*2*2 15,000

"průběžné parapetní římsy 2x" 11,0*2 22,000

"střešní římsa t" (11,0+0,55*2) 12,100

Mezisoučet 49,100

"2 - plocha S"

"rámečky oken" (1,95+1,42)*2*4+(1,15*2+1,42) 30,680
"průběžné parapetní římsy 2x" 5,62*2 11,240

"střešní římsat" (5,62+0,55*2) 6,720

Mezisoučet 48,640

"4 - plocha S"

"rámečky oken" (1,92+1,42)*2*21+(1,85+1,42)*2*6 179,520

"střešní římsa oválná část" 15,78 15,780
"střešní římsa průběžnát" 7,85 7,850

Mezisoučet 203,150

"5 - plocha S"

"rámečky oken" (1,15+1,5)*2*3 15,900
"střešní římsa " (0,4+1,86+4,1+2,75) 9,110

Mezisoučet 25,010

"6 - plocha S"
"rámečky oken"
(1,35+2,0)*2+(1,3+2,25)*2*4+(1,63+2,65)*2+(1,55+2,55)*
2 51,860
"střešní římsa" (0,7+6,65+3,65) 11,000

Mezisoučet 62,860

"7 - plocha S"

"rámečky oken " 3*(2,5+1.55)*2+3*(2,35*2+1,5) 42,900

"průběžná římsa " 9,765*3 29,295
"bosáž pod okny" (1,45+0,2)*2 3,300

"nadokenní ozdobná římsa " 3*(1,5+0,2)*2+3*(2,0+0,2)*2 23,400

"rohová šambrána" 8,9*2 17,800
"střešní římsa " 9,765 9,765

Mezisoučet 126,460

"8 - plocha Z"

"rámečky oken" (2,35*2+1,42)*2 12,240

"průběžná římsa" 9,15*3 27,450
"bosáž pod okny" (1,45+0,2)*2*2 6,600
"nadokenní ozdobná římsa" 2*(1,5+0,2)*2+2*(2,0+0,2)*2 15,600

"rohová šambrána” 9,7*2+5,15*2 29,700

Strana 15 z 20



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

Mezisoučet 91,590

"9 - plocha J"

"rámečky oken " 5*(2,35*2+1,5)

"parapetní římsat" 17,21

"průběžná římsa t" 17,21
"bosáž pod okny " 5*(1,42+0,2)*2

31,000

17,210

17,210
16,200

"nadokenní ozdobná římsat" 5*(1,5+0,2)*2+5*(2,0+0,2)*2
"rohová šambránat" 4,35*2*3

"kolem malých okének t" 5*(0,85+0,61)*2

"sloupky - vodorovná část" 0,75*2*3

"srřešní římsa -vodorovná část" 17,21
Mezisoučet

39,000

26,100

14,600
4,500

17,210

183,030

"10-plocha J"

"parapetní římsa" 3,77

"průběžná římsa" 3,77+2,09
"srřešní římsat" 3,77

"kolem malých okénekt" (0,85+0,61 )*2
"sloupky malét” 0,75*4

"rohová šambránat" 5,15*2
"nadokenní ozdobná římsa t" (1,5+0,2)*2+(2,0+0,2)*2
"sloupky u oknat" 3,7*2
"balustráda t" 0,5*2*6
Mezisoučet

3,770
5,860

3,770
2,920
3,000

10,300
7,800
7,400
6,000

50,820

"11 - plocha JV"
"průběžná římsat" 7,6*4
"bosáž pod okny" (1,42+0,2)*2*2

"rámečky oken " 2*(2,35*2+1,5)+2*(2,25+1.3)
"rohová šambránat" 4

30,400
6,480

19,500
4,000

"nadokenní ozdobná římsat" 2*((1,5+0,2)*2+(2,0+0,2)*2)
"kolem malých okének" 2* (0,85+0,61)*2
"střešní římsa' 7,6

Mezisoučet

15,600
5,840

81,820

"12 - plocha JV"

"rámečky oken" (1,8*2+1,42)*24 
"průběžná římsa" 23,25*2 

"parapetní římsat" 1,45*8 
"střešní římsa" 24 

Mezisoučet 
Součet

120,480

46,500
11,600

24,000
202,580

1 125,060
124 R 6229001 Kompl, dod. + mtž. průběžná římsa ozn. ZQ01 m -8,985 777,54 -6 986,20

"TENDROVÁ POLOŽKA

"tendr - odpočet" -27,9 

Mezisoučet
-27,900

-27,900

"realizace"
"7 - plocha S"

"průběžná římsa" 9,765 9,765

Strana 16 z 20



č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"8 - plocha Z"

"průběžná římsa" 9,15 9,150

Součet__________________ -8,985

125 R 6229002
Kompl dod + mtž. fasádaní bosáž pod okenní otvory ozn 
ZQ02 ks 0,000 3 023,77 0,00
"TENDROVÁ POLOŽKA

"tendr - odpočet" -5 -5,000

"realizace" 5 5,000

Součet 0,000

118 R 6229003 Kompl dod. + mtž. fasádaní šambrána ozn. ZQ03 m -26,000 449,25 -11 680,50
127 R 6229004 Kompl dod. + mtž nadokenní řámsa ozn. ZQ04 ks 0.000 6 738,68 0,00

"TENDROVÁ POLOŽKA

"tendr-odpočet" -5 -5,000

"realizace" 5 5,000

Součet 0,000

128 R 6229005 Kompl dod + mtž. průběžná římsa ozn. ZQ05 m -8,985 984,88 -8 849,15
"TENDROVÁ POLOŽKA

"tendr - odpočet" -27,9 -27,900

Mezisoučet -27,900

"realizace"
"7 - plocha S"

"průběžná římsa" 9,765 9,765
"8 - plocha Z"

"průběžná římsa" 9,15 9,150
Mezisoučet 18,915

Součet -8,985
129|R 6229006 Kompl. dod + mtž. parapetní průběžná římsa ozn ZQ06 m -8,985 777,54 -6 986,20

"TENDROVÁ POLOŽKA

"tendr - odpočet" -27,9 -27,900

Mezisoučet -27,900

"realizace"
"7 - plocha S"

"průběžná římsa" 9,765 9,765
"8 - plocha Z"

"průběžná římsa" 9,15 9,150

Mezisoučet 18,915

Součet -8,985

122 R 6229007 Kompl. dod. + mtž. šambrána rohová ozn. ZQ07 m -36,900 1 036,72 -38 254,97
123 R 6229008 Kompl dod. + mtž. šambrána rovná ozn. ZQ08 m -32,800 984,88 -32 304,06

132 011 632450122
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o 
průměrné (střední) tl přes 20 do 30 mm m2 20,888 339,48 7 091,06
"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 0,92

"potěr na vnějších parapetech"
"1 - plocha SV" 2*1,5*0,3 0,900
"2 - plocha S" 5*1,12*0,3 1,680
"4 - plocha S" 21*1,12*0,2+6*1,12*0,2 6,048
"5 - plocha S" 3*1,2*0,2 0,720

Strana 17 z 20



"TENDROVÁ POLOŽKA

1502,25*45 67 601,250

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"6 - plocha S" 1,05*0,2+4*1,0*0,2+1,33*0,2+1,25*0,2 1,526

"7 - plocha S" 3*1,25*0,2+3*1,2*0,2 1,470
"8-plocha Z" 2*1,2*0,2 0,480

"12 - plocha JV" 8*1,12*0,3+16*1,12*0,3 8,064

Součet 20,888

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 234 061,65

106 R 941111231

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s 
podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně - 
1131 m2 67 601,250 1,21 81 797,51

"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 0,92

109 R 944611211
Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další 
den použití plachty k ceně -1111 m2 67 601,250 0,50 33 800,63
"TENDROVÁ POLOŽKA

1502,25*45 67 601,250

145 013 978035117
Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuku tloušťky do 
2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100% m2 1 253,105 91,36 114 483,67

1253,105 1 253,105

66 R 978015341

Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdivá 
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 % m2 -160,839 17,90 -2 879,02
"TENDROVÁ POLOŽKA

"tendr - odpočet" -1060,168+424,067 -636,101
"realizace” 453,007+22,255 475,262

Součet -160,839

81 R 978019341

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdivá 
stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 20 do 30 % m2 -141,048 28,60 -4 033,97
"TENDROVÁ POLOŽKA

"tendr-odpočet" -235,08+94,032 -141,048

111 013 978015351

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdivá 
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 40 % m2 249,679 24,01 5 994,79
"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 0,92

249,679 249,679

68 013 978019361

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdivá 
stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 40 do 50 % m2 101,788 48,12 4 898,04
"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 0,92

"1 - plocha SV"
"střešní římsa - plošně" (11,0+0,55*2)*0,725 8,773

"střešní římsa - vodorovná část" (11,0+0,55*2)*0,55 6,655

Mezisoučet 15,428

"2 - plocha S"

"střešní římsa - plošně" (5,62+0,55*2)*0,725 4,872
"střešní římsa - vodorovná část" (5,62+0,55*2)*0,55 3,696

Mezisoučet 8,568

Strana 18 z 20



"TENDROVÁ POLOŽKA" 

"tendr - odpočet" -22,134 
"realizace" 26,953 
Součet

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"4 - plocha S"

"střešní římsa průběžná-plošně" 7,85*0,25 1,963

"střešní římsa průběžná-vodorovná část" 7,85*0,2 1,570

"střešní římsa oválná část-plošně" 15,78*0,69 10,888
"střešní římsa oválná část-vodorovná část" 15,78*0,43 6,785

Mezisoučet 21,206

"5 - plocha S"

"střešní římsa - plošně" (0,4+1,86+4,1+2,75)*0,64 5,830
"střešní římsa - vodorovná část"
(0,4+1,86+4,1+2,75)*0,43 3.917

Mezisoučet 9,747

"6 - plocha S"

"střešní římsa - plošné" (0,7+6,65+3,65)*0,6 6,600

"střešní římsa - vodorovná část" (0,7+6,65+3,65)*0,35 3,850

Mezisoučet 10,450

"7 - plocha S"

"střešní římsa - plošně" 9,765*0,6 5,859
"střešní římsa - vodorovná část" 9,765*0,3 2,930

Mezisoučet 8,789

"12-plocha JV"

"střešní římsa - plošně" 24*0,7 16,800
"střešní římsa -vodorovná část" 24*0,45 10,800

Mezisoučet 27,600

Součet 101,788

997 Přesun sutě 5 265,72

101 R 997013114

Vnitrostaveništni doprava sutí a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 12 do 15 m t 4,819 500,00 2 409,50
"TENDROVÁ POLOŽKA"

"tendr - odpočet" -22,134 -22,134
"realizace" 26,953 26,953

Součet 4,819

102 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 4,819 150,00 722,85
"TENDROVÁ POLOŽKA"

"tendr - odpočet" -22,134 -22,134
"realizace“ 26,953 26,953

Součet 4,819

103 R 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 43,371 10,30 446,72
"TENDROVÁ POLOŽKA

4,819*9 "Přepočtené koeficientem množství 43,371

104 R 997013803R
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) t 4,819 350,00 1 686,65

-22,134

26,953
4,819

Strana 19 z 20



KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

998 Přesun hmot 3 324,50

27 R 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m t 13,298 250,00 3 324,50
"TENDROVÁ POLOŽKA

"tendr - odpočet" -23,262 -23,262

"REALIZACE" 36,56 36,560

Součet 13,298

PSV Práce a dodávky PSV -1176,00

783 Dokončovací práce - nátěry -1176,00

138 R 783827427R
Krycí (ochranný ) nátěr omítek štukových stupně členitosti 
1 a 2 dle knihy specifikací AR.251.0001 m2 -2,100 270,00 -567,00
1261,34-1263,44 -2,100

139 R 783827447R
Krycí (ochranný ) nátěr omítek štukových stupně členitosti 
3 dle knihy specifikací AR251.0001 m2 -2,100 290,00 -609,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 26 200,37
148 R R 0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 8 265,100 3,17 26 200,37

Celkem 852 710,88

-337 907,47
1 190 618,35
852 710,88

1 528 525,82

Strana 20 z 20





Baumit MultiWhite
Přírodně bílá, minerální, 
renovační stěrka

■ Renovační stěrka vyztužená vlákny
■ I pro lepeni a štěrkování tepelněizolacních desek
■ Pro účinnou obnovu fasád a renovace interiéru

Výrobek Minerální, přírodně bílá renovační a stárková hmota určená pro kontakní zateplovací systémy i pro minerální omítkové skladby. Také 
jako kontaktní můstek nebo stárková hmota pro letěny, m opy a podhledy z betonu, jak? vrchní omítka s zatřeným povrcnem. Pro 
ruční i strojové zpracovSm. Obzvášté vhodná pro obnovy řasad.

Písky, bílý cement, v

Vlastnosti Přírodně bila štěrková hmota, velm. snadno zpracovatelná, obsahující přísady pro zvýšení pčídržnost’ a pružnosti mnuty. Povrch lze 
Struk: hladíme-- -mí ?■: . zm-ím ?.-■ - ■>. i. Po ■ ■ ■■ • ,ti cosmveá.-é odolná poté m.f.im ’-In íi ■ - jrporapust • á.

i:-r ': c nasákr-. m..

Pro ochranu a estetidlé ztvárnění fasád. Vhodný pro minerální i organicky pojené omítky, stěrka a také beton, vhodná především 
pro vytváření výztužné štěrkové vrstvy na mm orálních podkladech, zejména k sanaci ploch poškozených trhlinkami; Také Jako vrchní 
omítka se zatřeným povrchem.
Štěrková hmota pro exteriér a interiér..
Vhodná jako kontaktní můstek pro minerální omítky a jako štěrková hmota na minerální anebo organické omítky.

Technické údaje Klasifikace:]
Reakce na oheň:
Max. tloušťka vrstvy:
Min. tloušťka vrstvy:
Pevnost v tlaku po 28 dnech:
Faktor difúzního odporu p:
Součinitel tepelné vodivosti:

GP-CS 11 dle EM 998-1
AI

5 mm
3 mm
> 1.5 N/mm2

cca 0.45 W/m.K

Zrnitost

Sootfehe

Vydatnost

Potřeba vody

ceň 4 ktb'tn’ ph tlouífce 3 rtim

■cca 6.2 mVpyíal při tl m >;t:e 3 mm 

cca 5 1/25 kg

Přídržnostk podkladu - beton. (28 dní):

Přídržnostk podkladu - pěnový polystyren (28 dní):

Kapiiárníabsorpce vody:

Doporučená tloušťka vrstvy:

> l,5N/mm2

> 0.08M/mm2

W1

3-5 mm

Způsob dodání 25 kg pytel. 54 pytlů/pat,ř 1350 kg

Skladování V suchu, chladnu. bez mrazu a , ujavréném baim -í 12 měsíců.

Zajištění kvality Průběžná kontrola podnikovými .aboratořerrtf a státem určeným! zkušebnami.

Technický Jist 
(02/2021)

gau
Sátím If. spell s j1/3



Bezpečností pokyny aaaroor'á k-astfika» die Cheirnukéto zákoea (v soufedu s článkem 31 a přílotrou II Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 
1907/2006 ze dne 18.12.2006; je uvedena v bezpečnostním listu výrobku , který je I-: dispozici na svww.baumrt.cz, anebo na vyžá- 
dářií u /ýrjsbee.

suchý, nezmizly. odciemi’sich se částic

Příprava podkladu Obsttacit smrč klihuve nebo latezp-.-p nátěry anebo rilmotvoraě senar T-nllny uomv" ■ ! ; tvrjru ki-nu.
) - - j bio:ogicky napadené roeo t savaHn nátěrem Baumit m; c;i. . Sině savé ouíimady -. předsun,; -.mavii oenetročnim 

■'m..pvp’.,vo- .■;..e e - Ba.,mi'. M ,!' ;er.
taé padísiady:

■ púvoom minerální fasádní omitk.- bez disperzních ná‘.é'ú. dostatečné soudržné ínapř. ridzc-l";
■ oúvodni ’= i t-me izola.- u sys: any
■ původní anebo nové betonové onvehy stěn a sť-ooú včetně panelový;- ., s '.■cí.str.ir-.ěi-ými jisoerzm.": stérvam; neno tapetami
■ ‘-ynmie a.-.m
■ -•■ ■ - č" -1 ■......; uii'i tm-dné:/tu :í.:

ír :.. i z ti né it k i «<jy t
■ ..‘a- ve event. s uhnevé barvy
■ te zizo-aí" ’des.m <PS -=
■ - o nebn 'ro,
• i, ; slast ' i ■Jiso v cuřn- ' - -

Úprava p otil ■ ; ryop nanášením štěrkové hmoty:
■ silné anebo nerovnoměrné nasákavě povrchy upravit egaiizačním nátěrem Baumit MultiPrimer,
■ kříciujicí, píro pískújíci povrchy zpevnit přípravkem Baumit Sanos/aCoior ítrodroixrost: -i technickém listu výrobku)
■ mechanicky odstranit výkvěty
■ zbyti", odbedňovacfch prostředků na betonu pels' erot horkou parní; nebo pomoci ..rčeneho odstraňovače. cřip. odbroušenim
■ neaktivit- trhliny upravit do tvaru klínu
■ zneóisténé povrchy očistit přípravkem Bai.imřt ReClean,
■ podklad'/ napadené řasamfanebo houbami sanovat vhodným přfestřwMbm, napě Baumit FungoFluid.
■ nesotidržné anebo zvětralé vrstvy odstranit.

Zpracování Obsah pytle »míchat vhodným pomaluběžným míchadlem s cca 6,0 I čisté rody do hmoty bez žmolků nebo zamíchat v kontinuální 
míchačce. Po cca 5 minutách odležení ještě jednou promíchat. Při větším rozsahu se ďoooručuje zpracovávat vhodným omítacím 
strojem
Boba zpracování je cca 1.5 hodfnv.’ :<.-o stenu již tuhnoucí io materiál . r-.eup >.•-.-■•-•>: přidáváním další vody. .epi míchavat ’mine 
alš :.:.:enálv, napí urychlovače tuhnutí nebo nemrznoucí přísady.

'. i .dklacl natamout vhodiv.'" n.-rosovýrň hladítkem. př zp---. y <a sltez vložené sklotexiiln srfoviry se nanáší
• '.'i vrstvv cca 3 - 5 । v čerstvéi'-stavu se lence . :'"ia i. r . : ■'• t-tak-.n'-i.stek ..- .-■ i' ■ /drsnit,

karta čem. při nanášení daišu.c vrstev musí byt dodržena techncic '-slůvka -’-.ii’. l.rnýl de v '-oinnro Ba .n.r V nltií' ■- .
■ । - .-iiMiiých podkladech ínar;-. i'<;--.'i-nve stropy, stěny) po za oce -i-ým. i'?uř. Noovým hladitkem, -/y'voiit strukturovaný 

r-u.
'.. .: . čeca povrchová úprava:

.vpádě niižití jako S'./:;:':i j-'stkova v'-s.va opatřit sténku vhodný".liřcvi-stvou onu': m.. “řep nanášením konečne 
- -.".'rav-v musí byt poví": ;l-;rky vy oálý a suchý. Dooo'-iču|e .v ■ i-j crestuvi'-.i míli. 5 dm."

V exteriéru
"icedr-i .enkovrstvá omítka:

oř--'.' ■ i'-.' mm. 24 huit1' povrch stě'\y upravit základním nátěrem Bauruií '-■■reimuroH : tseo Baumit ■JniPnmcr
Saurnit StarTop, Baumit ManoporTop, Baumit SilikonTop, Baumit CreativTop. Baiiir-it SíHkaťfbp. Baurrut GranoporTop31. Baumit 
PuraToo'1. Baumit MosaikTop31, Baumit SihporTop
Daiši podrobnosti uvedeny v příslušných technických listech.
Fasádní carva:
Bsurort 3'" 'Color. Baumit NanoporColor, Baumit SilikonColor. Baumit SilikatColor. Baumit i, tnccorColor3’, Baumit PuraColor". příp. 
designcvébarvy Baumit Lasur. Baumit Metallic, Baumit Glitter.
V interiéru^;
Baumit 'iliníaColor. Baumit lonitColor nebo běžné dostupné interiérové baroy a -'yhiazoi-a" stěrky.
Vysvětlivky.

■ 'oioié 1-23 ’Car'irotivic i-i.-.ost vzduchu .< 73 š.
zpracevani jed-o"'-.■-::h výr ibku uvedeny-rruříslc , ■: ; 'ec"i". ■ .-■

•-.- ipi-kaci uvede-ryen povrchových uprou zej’men® *a pociklad - ■ ■ ■■ ia zdiv, s vysoce ■-'.■oelnéizolacnimi vlasr-
: I"-"Í. se >ori)ču|e orowriein stavebné fyzikálního posnu. pní -ro'--"'o--"- -.i : . jako .'Siku.

Technický list 
(02/2021)

SDOL S.2/3



Upozornění a Teplota duchu. materiáh ■■- Kiklaclu es ' ?hem ■ i í a zrán les ii .od +5 C :•«• . být vyšší •■>.■-••■ • • .-
všeobecná pgkvíh ■ Ochrana před sovetn os'. :’mi vlivy p?,mém slunecmm zářeni, dešu nubo sdne vět.-? r’a$ádu vhodným z,:.- super:’! cv-m r 

(napr. uch rannými fasádními sítěmi), -vioká vlhkost vzducnu anebo nízv.e teploty (napf. v pozdním podzimu; mohou výrazné’ 
prpdlGiížit dobu vysychám a nepříznivé ovirmit vlastnost- omítky. Vysoké teploty. zejména v letním obdob nepříznivé zx-ac’:• 
dcbt.i vysychání, riziko sctbem tenkých

■ 8ez.’všvpsini oo-.v.'■ ■ ;■ jv-vjsí- ■■• v<vcsr’• ' • 'pzu
■ Clslán.: Oči a novici :■• : • • -?v< -.■■•,••• .• • ■. ípřeuevs ■• skio. » Klínkery. pr • ámem •. •■■

konstrukce, póp. Jiné lálěry musí b . anéné. Eventuáir.i odstnk.y pouzvé nářadh bezorcstředné (púed zaschnutím a yy - ■ 
nutímj omyt dostatečném vm^S'vim v; Jv.

" ■•• • leohíkc? ■. iish :;?š; .■ .■ ■ -m.zv-. • . z y^vořen v- . ,':-A našíon destních z^.šsí z .••■'val ve ? ■_■. ■.■
;? ěciyatei. r'i^y. Zcie uvedené oostupy a dope jcení představ ; becuéo >mysL. optimální a á, avšak ?rav?^é nezavazna .nezakládá

-.miuvní vztah am dodatečné zavazky z kupní smloi. .-v. Rovněž nezba-'uji zpracovatele zodpovědností za prověření vhodnost’ tohoto vyrobiv! k zamýšleném! 
oeuziť / konkrét!mm podmínkách.

Technický list 
(02/2021)

3/3



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP v Trutnově - stavební práce.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 48 448 718,51 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce
Vícepráce (kodst. 4) Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst.4) Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (kodst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 4) Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (kodst. 4) Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) Kč bez DPH Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (kodst. 4) Kč bez DPH

Dodatek č. 5 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 0,00 Kč bez DPH

Nejedná se o podstatnou
a) (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 0 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.
b) (Změna ZzS/Smluvní cena) < 15% 0,00% < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 48 448 718,51 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (kodst. 5)____________________ ____________ - 0,00 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

■ (Změna ZzS/Smluvní cena) < 50 % 0,00% < 50,00% změnu závazku.

§222 -TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 48 448 718,51 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 236 389,45 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 20 903,59 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH



Vícepráce (kodst. 6) + 1 403 460,63 Kč bez DPH
Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 908 118,29 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi -208 480,12 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 4 257 916,51 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 2 283 058,13 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 6 805 884,88 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 2 512 441,84 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

9 318 326,72 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

HV (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 19,23% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
[Smluvní cena 48 448 718,51 Kč bez DPH

(5)
Všechny vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 5) 

související s vícepracemi
- 0,00 Kč bez DPH

(6)
Všechny vícepráce (k odst. 6) + 6 805 884,88 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 6) 

související s vícepracemi
- 2 512 441,84 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

[Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
[(vícepráce po odečtení méněprací)

4 293 443,04 Kč bez DPH
Navýšení nepřekročí 30 %.

(9) (Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 8,86% < 30,00%

§222- TABULKA K ODSTAVCI 7

2/3

|Cena původních (nahraz.) položek 24 663,24 Kč bez DPH

Dodatek č. 1
POSUDEK|Cena nových položek 24 663,24 Kč bez DPH

POSOUZENÍ: 24 663 Kč > 24 663 Kč OK
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

ANO

Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek Č. 2Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: OKČ > 0 Kč

|Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
ICena původních (nahraz.) položek 929 731,42 Kč bez DPH

Dodatek č. 3
POSUDEK|Cena nových položek 929 731,42 Kč bez DPH

POSOUZENÍ: 929 731Kč > 929 731Kč OK
| Rozd íl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce)(kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Tabulku spravuje ing Miroslav Michl



SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 4
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 4 257 916,51 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 2 283 058,13 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 974 858,38 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Veronika Janderová

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 48 448 718,51 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1 48 664 204,37 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2 50 067 665,00 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3 50 767 303,17 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 4 52 742 161,55 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 52 742 161,55 Kč bez DPH

3/3


